Дело №

№

П Р И Г О В О Р

именем Российской Федерации 

<

адрес> дата

Фрунзенский районный суд г.Владивостока в составе председательствующего судьи Орловой Н.А.,

с участием государственного обвинителя помощника Приморского транспортного прокурора Некрытого А.В., 

защитника адвоката Безрученко Д.С.,

подсудимого ФИО2, 

при секретаре Белых А.Н., 

рассмотрев в открытом судебном заседании в особом порядке принятия судебного решения уголовное дело в отношении

ФИО2, родившегося дата в 

<

адрес>, гражданина РФ, зарегистрированного и проживающего по адресу: 

<

адрес> с высшим образованием, женатого, имеющего малолетнего и несовершеннолетнего детей, работающего ООО «РУИС», генеральный директор, не судимого,

копия обвинительного акта вручена ФИО2 дата,

мера процессуального принуждения обязательство о явке, 

обвиняемого в совершении преступления, предусмотренного ч.1 ст. 194 УК РФ, 

У С Т А Н О В И Л :

ФИО2, имея достаточный опыт в таможенном оформлении товаров, осведомленность в таможенном законодательстве, организовал от имени ООО «РУИС» ввоз на таможенную территорию ЕАЭС различных видов товаров в рамках внешнеэкономического контракта № от дата, заключенного между ООО «РУИС» с иностранной компанией – «DONGNING CITY DONGRUN TRADE CO.,LTD».

В целях заказа, поставки, оплаты товара, получения коммерческих и товаросопроводительных документов от поставщиков, содержащих сведения о стоимости, наименовании, количестве товара, и иных данных, ФИО2 использовал электронный почтовый ящик.

В связи с возникшими у ФИО2 материальными трудностями, последний решил сэкономить на уплате таможенных платежей путем недекларирования части товаров, подлежащих ввозу в адрес ООО «РУИС», в частности - косметические средства различных торговых марок, товары народного потребления, по одной поставке.

После получения по электронной почте инвойсов, содержащих сведения о наименовании, количестве товаров, последние использовались им для заполнения формализованных таможенных деклараций, формализованных инвойсов подлежащих подаче в таможенный орган. При этом в формализованные декларации, инвойсы ФИО3 сведения о товарах вносились не в полном объеме, а именно часть товара не указывалась, то есть не декларировалась.

В результате недекларирования части товаров значительно снижался размер подлежащих уплате таможенных платежей, в результате чего такой товар становился более конкурентно способным при реализации на внутреннем рынке, что обеспечивало получение прибыли и улучшение финансового состояния ООО «РУИС», и как следствие получение выгоды ФИО2

Так, ФИО2, реализуя свой преступный умысел, направленный на уклонение от уплаты таможенных платежей путем недекларирования части товаров при ввозе товаров – косметических средств, по одной поставке и получения материальной выгоды для ООО «РУИС» от реализации незадекларированного товара, владея информацией о количестве подлежащих декларированию товаров, действуя умышленно, осознавая общественную опасность своих действий, предвидя наступление общественно опасных последствий в виде недопоступления в бюджет Российской Федерации таможенных платежей, после получения оригинального инвойса на товары № на сумму 111 216,30 долларов США, содержащего сведения о количестве товаров, находящихся в контейнере № №, следующего по коносаменту №№ от дата, сформировал формализованную декларацию на товары и недействительный формализованный инвойс № от дата, в которых не отразил часть товаров и указал недостоверные сведения о количестве задекларированных товаров для целей последующего ввоза таких товаров.

После чего дата во Владивостокский таможенный пост (центр электронного декларирования) Владивостокской таможни, расположенный по адресу: 

<

адрес>, (далее – ВТП ЦЭД), ФИО4 от имени ООО «РУИС» с использованием электронной цифровой подписи на имя ФИО6, не осведомленного о преступных действиях ФИО2, подана декларация на товары (далее – ДТ), которая была зарегистрирована дата дата в автоматическом режиме с присвоением номера №. Согласно декларации на товары, декларировались товары: Товар 1 - прочие косметические средства или средства для макияжа и средства для ухода за кожей (кроме лекарственных), включая средства против загара или для загара, расфасованые для розничной продажи; Товар 2 – шампуни, расфасованые для розничной продажи; Товар 3 – Средства для волос в индивидуальной упаковке, расфасованные для розничной продажи; Товар 4 – Поверхностно-активные органические вещества и средства для мытья кожи в виде жидкости или крема и расфасованые для розничной продажи, содержащие или не содержащие мыло, расфасованые для розничной продажи. Общая заявленная стоимость товара, в соответствии формализованным с инвойсом № от дата, указанным в ДТ, составила 21 490,74 доллара США. 

дата после таможенного контроля товаров, задекларированных по ДТ №, должностным лицом таможенного органа, не осведомленным о преступной деятельности ФИО2, товар был выпущен в свободное обращение.

В ходе проведения таможенных осмотров помещений и территорий №№ по результатам которых составлены акты таможенного осмотра помещений и территорий №№ от дата, № от дата, № от дата, № от дата, № от дата, № от дата, № от дата, № от дата, № от дата, № от дата, № от дата, выявлен незадекларированный товар, а именно косметические средства различных наименований и товары народного потребления:

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты с лидокаином, 1,1 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: sardenya cross-linked hyaluronic acid shape with lidocaine, korea 

лиофилизат для приготовления раствора для инъекций, на основе пептидов (ботулинический токсин типа а, средство, влияющее на нервно-мышечную передачу), 1 флакон?200ед, упаковка – картонная коробка, маркировка: «meditoxin 1vial 100 units medytox», штрих-код: (01)08806755000218

мезонити с насечками, диаметр 18g, длина иглы 100 мм (в упаковке 4шт.), упаковка – запаянный полимерный пакет, маркировка: «molding l 18g 100mm 4 pcs made in korea»

кружево с фигурным краем из синтетических нитей шириной 11 см, длиной 14 метров. маркировка отсутствует

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка bana a tex

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет синего цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «korean glu red ginseng» в виде иероглифов, размером 93 мм х 130 мм, 20штук, штрих-код: 8809158801192

лиофилизат для приготовления раствора для инъекций, на основе пептидов (ботулинический токсин типа а, средство, влияющее на нервно-мышечную передачу), 1 флакон?200ед, упаковка – картонная коробка, маркировка: «botulax 200 botullinum toxin type a 200 units/vial hugel», штрих-код: 08806941000213 

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 2,5 мл, в шприце, в блистерной упаковке, маркировка: celosome aqua 

пластырь для наружного применения на основе хитозана и соединений германия, упаковка – полимерный пакет серого цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «germanium & chitosan, greenon» в виде иероглифов, размером 95 мм х 135 мм, 25 штук, штрих-код: 8809075050000 

функциональный пищевой продукт в порошкообразной форме на основе растительных экстрактов и лактобактерий, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка желтого цвета с маркировкой «green monter d-toc, kombucha lemon black tea», 5г х 10 пакетов (50г) штрих-код: 8809583811384 

образец не предоставлялся, маркировка «celosome», аналогична маркировке образца №

мезонити линейные, диаметр 31g, длина иглы 12 мм, упаковка – запаянные полимерные пакеты и картонная коробка (в коробке 10 пакетов по 10 шт.), маркировка: «k-lifting 100ea (10ea?10pack) pdo mono 31g 12mm south korea»

пластырь для наружного применения на основе соединений серебра, упаковка – полимерный пакет синего цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка в виде иероглифов, размером 95 мм х 132 мм, 25 штук, штрих-код: 8809158800058

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет бордового цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «red ginseng power pad» в виде иероглифов, размером 92 мм х 132 мм, 20 штук, штрих-код отсутствует 

набор из двух спонжей для пудры/тонального крема из вспененного полимерного материала диаметром 4,5 см. упаковка полимерный пакет. маркировка ottie

мочалка из полимерного материала, размерами 30х98 см. маркировка

набор из 110 фасовочных пакетов из полимерного материала, размерами 30х40 см. маркировка atomy eco bag

бутылка из полимерного материала, объемом 680 мл. маркировка atomy slim body tumbler

книга, размерами 22х15 см, 351 стр. маркировка

пакет бумажный, размерами 26х20х10 см. маркировка adelica

сумка из текстильного материала, размерами 38х33, с двумя ручками. маркировка atomy

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет оранжевого цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «gold insam two» в виде иероглифов, размером 90 мм х 130 мм, 20 штук, штрих-код: 8809158804445

средство для макияжа – средство тональное (в наборе со сменным блоком) на основе воды, оксида титана, силоксанов, салицилатов, ниацинамида, пигментов, упаковка – полимерный футляр и картонная коробка сиренево-черного цвета с маркировкой «hera uv mist cushion cover», 15г х 2, штрих-код: 8809559343826

набор из 3-х мужских трусов из х/б трикотажного полотна. маркировка supima mens drawers

зубная щетка из полимерного материала. маркировка dr. lusso

функциональный пищевой продукт в жидкой форме на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерные пакеты (саше) золотисто-красно-коричневого цвета с маркировкой «korean red ginseng extract balance time», 10г х 10 пакетов (100г), штрих-код: 8804986085196

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе карбоната кальция, соединений алюминия, фосфатов, оксида кремния, ксилитола, растительных экстрактов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка голубого цвета с маркировкой «trimay haru biometic tooth paste», 120 г, штрих-код: 8809822540259

набор из 3-х мужских трусов из х/б трикотажного полотна. маркировка slazenger smt-1005

функциональный пищевой продукт в виде жидкого экстракта на основе растительного сырья, без добавления молочных и какао продуктов, без добавленных сахаров и крахмала, фасованный объемом 10 мл для дозированного применения в герметично запаянные полимерные пакеты с маркировкой «korean red ginseng extract balance time* cheong kwan jang». производитель: р.корея.

средство для наружного применения на основе спиртов, салицилатов, ментола, камфоры, упаковка – полимерный флакон и полимерный пакет серого цвета с маркировкой в виде иероглифов, 45мл, штрих-код: 8806438003314

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет синего цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «korean glu red ginseng» в виде иероглифов, размером 93 мм х 130 мм, 20штук, штрих-код: 8809158801192 

функциональный пищевой продукт в порошкообразной форме на основе лактобактерий, витамина с, аминокислот, растительных экстрактов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка желтого цвета с маркировкой «vitamin c» и в виде иероглифов, 2г х 50 пакетов (100г), штрих-код: 8806102875704

карамель леденцовая без начинки и глазури, без добавления молочных и какао продуктов, на основе растительных экстрактов (имбиря, мяты перечной), в индивидуальной обертке, общей массой 122 г, в герметично укупоренном полимерном стакане с маркировкой «lotte super refresh». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8801062012848.

витаминный комплекс не содержащий молочных жиров в таблетированной форме в виде плоских жевательных таблеток массой 1,6г, фасованных по штучно в индивидуальные герметично запаянные полимерные пакетики в количестве 108 штук, помещенных в картонную коробку с маркировкой «myni selfcare fresh toktok vita c». состав таблеток: витамин с (аскорбиновая кислота), витамин в1 (тиамин), витамин в2 (рибофлавин), каротиноид (бета-каротин), глюкоза (4,5 мас.%), растительные экстракты и вкусо-ароматические вещества (лимонен, куркумин и пр.). производитель: ildong, р. Корея штрих-код: 8806018710366

косметическое средство для ухода за кожей – скраб на основе хлорида натрия, воды, глицерина, бетаина, органических кислот, растительных экстрактов, ароматизаторов, упаковка – полимерная банка с маркировкой «estesophy salt scrub», 1000г, штрих-код: 8809082149704

функциональный пищевой продукт в порошкообразной форме на основе аминокислот, витаминов, минералов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и жестяная банка сине-голубого цвета с маркировкой «lacto on, probiotics» 2.5г х 100 пакетов (250г), штрих-код: 8809447400556

мешок для белья из полимерного материала, размерами 83х40 см. маркировка отсутствует

поглотитель влаги на основе силикагеля (оксида кремния) в пакетах из нетканого материала, упаковка – полимерный пакет белого цвета с маркировкой «atom atomy silica gel moisture absorber» 25г х 8шт., штрих-код: 8809335673987

веревка для белья из синтетических нитей, длиной 5 метров. маркировка отсутствует

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе фосфатов, кремния, глицерина и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка голубого цвета с маркировкой «atomy sensitive teeth ang gums toothpaste», 100г, штрих-код: 8809782556352

женские гигиенические прокладки - санитарно-гигиенические впитывающие изделия одноразового применения, абсорбирующий слой комбинированный, состоит из двух компонентов: полотна из целлюлозных волокон и гранул суперабсорбента; в индивидуальных полимерных упаковках, помещенных в запаянные полимерные пакеты, маркировка «atomy herb day medium», 10 шт., штрих-код: 8809125380347

набор из 8-ми зубных щеток из полимерного материала. маркировка atom

таблетки на основе соединений кальция, витаминов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка голубо-белого цвета с маркировкой «atom atomy tri-active calcium», 180 шт., штрих-код: 8809221169495

функциональный пищевой продукт в жидкой форме на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка бежево-белого цвета с маркировкой «atomy stomach health daily care», 20мл х 30 пакетов (600мл), штрих-код: 8809668705546 

таблетки на основе метилфульфонилметана, куркумина, соединений селена, упаковка – блистеры и картонная коробка бежево-белого цвета с маркировкой «atomy turmacin msm», 128 таблеток, штрих-код: 8809221169099

капсулы на основе жирных кислот, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка белого цвета с маркировкой «atomy e-omega3», 180 капсул, штрих-код: 8809221165572

горшок для растений из полимерного материала, размерами 12х12х9 см. маркировка

капсулы на основе комплекса витаминов группы в, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка зелено-белого цвета с маркировкой «atomy vitamin b complex», 90 капсул, штрих-код: 8809668701326

капсулы на основе жирных кислот, масел, витаминов, упаковка – блистеры и картонная коробка сине-белого цвета с маркировкой «gc, d4000 iu», 30 капсул, штрих-код: 8806129222215

средство для волос – краска для волос двухкомпонентная: краситель (на основе воды, спиртов, гликолей, растительных компонентов, пигментов, растительных масел), окислитель (на основе воды, перекиси водорода, спиртов, гликолей), в комплекте с полимерным флаконом для смешивания компонентов, упаковка – полимерные флаконы и картонная коробка коричнево-белого цвета с маркировкой «atom jelly & color, 3а», 60мл + 60мл, штрих-код: 8806022170101

желейный жевательный витаминизированный фигурный мармелад, на основе желатина, растительных экстрактов (солодки, куркумы), ментола и прополиса, фасованный массой нетто по 10г в 12 герметично запаянных полимерных пакетов. пакеты упакованы в картонную коробку с маркировкой «atomy green propolis immune gummies». изготовитель: р.корея. штрих-код: 8806136019891

следки женские из синтетического трикотажного полотна с подкладкой из синтетического ворсового трикотажного полотна, на подошве из синтетического трикотажного полотна с точечным полимерным покрытием. упаковка полимерный пакет. маркировка ruminus.

набор из 4-х зубных щеток из полимерного материала. маркировка new gold clean up

средство для ухода за волосами – спрей-фиксатор для волос (лак для укладки волос) на основе бутана, пропана, воды, акрилатов, диметикона, растительных экстрактов, упаковка – металлический флакон зеленого цвета с маркировкой «mise en scene style professional carre», 300мл, штрих-код: 8801042911956 

мезонити с насечками, диаметр 19g, длина иглы 100 мм (в упаковке 4шт.), упаковка – запаянный полимерный пакет, маркировка: «cog 4-1 bc 19g 100mm 4 pcs made in korea»

мезонити с насечками, диаметр 18g, длина иглы 100 мм (в упаковке 4шт.), упаковка – запаянный полимерный пакет, маркировка: «molding l 18g 100mm 4 pcs made in korea»

накладные ресницы, 16 рядов, l (0.10-mix). маркировка ii 3 beauty premium mink lashes

зубная щетка из полимерного материала. маркировка golden bush

сумка из синтетической ткани, размерами 43х40 см. маркировка

контейнер пищевой из полимерного материала, размерами 8х8х5 см. маркировка

ящик из полимерного материала самоклеящийся к столу, размерами 12,5х9,3х4 см. маркировка

ароматизатор автомобильный, с питанием от usb кабеля. маркировка humidifier

поглотитель влаги на основе силикагеля (оксида кремния) в пакетах из нетканого материала, упаковка – полимерный пакет белого цвета с маркировкой «atom atomy silica gel moisture absorber» 25г х 8шт., штрих-код: 8809335673987

салфетка для мытья посуды из текстильного материала, размерами 25х15 см. маркировка отсутствует

набор из 6-ти пакетов из полимерного материала, размерами 19х23х7 см. маркировка отсутствует

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка i&g

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка ace

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка you&i

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка byron

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка dou

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка knit

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка joy

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка sunshine

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка siso

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка han ol&do all

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка jisung

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка rox

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка tex

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка отсутствует

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка lydia

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка ire textile

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка sp

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка winner

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка sam jeon

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка raum

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка d&m

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка omaranth

сумка из текстильного материала, размерами 38х33, с двумя ручками. маркировка atomy

чистящее средство на основе пав, органических кислот, лимонена, воды, ароматизаторов, упаковка – полимерный флакон белого цвета с маркировкой «atomy multi-purpose detergent for kitchen», 600мл х 2 флакона (в комплекте с дозатором), штрих-код: 8809023725028

функциональный пищевой продукт в жидкой форме на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка бежево-белого цвета с маркировкой «atomy stomach health daily care», 20мл х 30 пакетов (600мл), штрих-код: 8809668705546

трусы женские, трикотажные из х/б нитей. маркировка oed women bamboo panty

таблетки на основе биотина (витамина в7), упаковка – полимерный флакон и картонная коробка бело-сиреневого цвета с маркировкой «atomy blooming biotin», 60 таблеток, штрих-код: 8809668704822 

таблетки на основе растительных компонентов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка бело-голубого цвета с маркировкой «atomy, ginkgo & natto», 60 таблеток, штрих-код: 8809221165817

капсулы на основе растительных компонентов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка зелено-белого цвета с маркировкой «atomy pure spirulina», 120 капсул, штрих-код: 8809221165015

многофункциональный пищевой продукт в порошкообразной форме на основе соединений железа, упаковка полимерные пакеты (саше) и картонная коробка фиолетово-белого цвета с маркировкой «atomy, iron», 2 г х 60 саше (120 г), штрих-код: 8809668703269

желейный жевательный витаминизированный фигурный мармелад, на основе желатина, растительных экстрактов (солодки, куркумы), липолевой кислоты, витаминов группы в (в2 и в6), витамина а, фасованный массой нетто 45г в герметично запаянный полимерный пакет «зип-лок» с маркировкой «atomy kids gummy multivitamin». изготовитель: р.корея.

таблетки на основе соединений кальция, витаминов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка голубо-белого цвета с маркировкой «atom atomy tri-active calcium», 180 шт., штрих-код: 8809221169495

набор мочалок для мытья посуды из вспененного полимерного материала размером 11,5х7,0х3,0 см. упаковка полимерный пакет. маркировка «atomy scrubber, made in korea».

чистящее средство на основе пав, органических кислот, лимонена, воды, ароматизаторов, упаковка – полимерный флакон белого цвета с маркировкой «atomy multi-purpose detergent for kitchen», 600мл, штрих-код: 8809023725028 

функциональный пищевой продукт для дозированного применения в форме желе на основе концентрированных фруктовых соков, воды, стабилизирующих компонентов (камеди), амино соединений, пептидов и вкусо-ароматических веществ, фасованный массой нетто по 15г в 30 герметично запаянных полимерных пакетов (450г), упакованных в картонную коробку с маркировкой «atomy, slim body applephenon jelly stick». производитель: р.корея. штрих-код: 8806136019860

желейный жевательный витаминизированный фигурный мармелад, на основе желатина, растительных экстрактов (солодки, куркумы), ментола и прополиса, фасованный массой нетто по 10г в 12 герметично запаянных полимерных пакетов. пакеты упакованы в картонную коробку с маркировкой «atomy green propolis immune gummies». изготовитель: р.корея. штрих-код: 8806136019891 товар идентичен товару под № 64. на исследование представлен двумя образцами, подлежащими возврату

функциональный пищевой продукт в порошкообразной форме на основе витаминов, растительных экстрактов, мальтодекстрина, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка желто-белого цвета с маркировкой «atomy finezyme», 2г х 30 пакетов (60г), штрих-код: 8809221169082

капсулы на основе лактобактерий, растительных компонентов, витаминов, соединений цинка, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка бело-розового цвета с маркировкой «atomy, w inner balance», 45 капсул, штрих-код: 8809668704990

набор из 4-х бигудей для волос из полимерного материала. маркировка atomy hair roll

набор перчаток одноразовых из прозрачного полимерного материала 120 штук, размером 24,0х28,0 см. упаковка картонная коробка. маркировка atomy eco glove. made in korea. 

образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична маркировке образца № 52

средство для ухода за волосами – воск для укладки волос на основе воды, восков, масел, гликолей, спиртов, силоксанов, пантенола, упаковка – полимерная банка и картонная коробка белого цвета с маркировкой «atomy homme hair wax», 80г, штрих-код: 880 9782552842

функциональный пищевой продукт в жидкой форме на основе растительных компонентов, упаковка – стеклянная бутылка и картонная коробка бело-зеленого цвета с маркировкой «atomy, organic fermented noni concentrate», 1000 г, штрих-код: 8809420262409ы

готовое к употреблению в пищу кулинарное изделие из морских водорослей в виде хлопьев, обжаренных в растительном масле (14,1%) с добавлением поваренной соли, семян кунжута фасованных массой нетто 65г в герметично запаянный полимерный пакет «зип-лок» с маркировкой «atomy olive oil roasted seasoned seaweed». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8802796113245.

пленка упаковочная для упаковки пищевых продуктов, размер рулона 30 см х 100 м. упаковка картонная коробка. маркировка atomy eco gutting warp

кастрюля (для соуса) из нержавеющей стали, крышкой из нержавеющей стали, высота 11,5 см, диаметр 18 см, объем 2,2 литра, толщина стенки 3,5 мм, маркировка atomy medi-cook

готовое мучное хлебобулочное изделие из кукурузной и рисовой муки – тонкие хрустящие чипсы различной формы в обсыпке из молотых приправ, фасованные массой 55 г в герметично запаянный полимерный пакет с маркировкой «atomy corn chips honey butter». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8809027559421.

набор из 3-х полотенец, размерами 86х40 см из ворсового трикотажного полотна. маркировка atomy

таблетки на основе фолиевой кислоты и витаминов группы в, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка желто-белого цвета с маркировкой «atom atomy folic acid from lemon extract», 60 шт., штрих-код: 8809668700916

соль (хлорид натрия), упаковка – полимерный флакон и картонная коробка белого цвета с маркировкой «atomy bamboo salt powder», 200г, штрих-код: 8802006000112

капсулы на основе растительных масел и экстрактов, витамина е, упаковка – полимерный флакон картонная коробка сине-белого цвета с маркировкой «atom atomy saw palmetto», 90 шт., штрих-код: 8809221163318

листовой не ферментированный (зеленый) чай, полученный из растения рода camellia семейства theaceae, фасованный по 2 г в фильтр-пакетики из нетканого материала с биркой, упакованных в индивидуальные полимерные пакеты. пакеты в количестве 18 штук упакованы в картонную коробку с маркировкой «atomy organic green tea». срок годности: дата изготовитель: р. корея. штрих-код: 8809079419117.

таблетки на основе комплекса витаминов и минералов, упаковка – блистеры и картонная коробка голубо-белого цвета с маркировкой «atomy vital color multivitamin», 240 таблеток, штрих-код: 8809221168337

бутылка из полимерного материала, объемом 680 мл. маркировка atomy

пеленки для животных, впитывающие из текстильного материала, размерами 60х60 см, в упаковке 20 шт. маркировка atomy

функциональный пищевой продукт для дозированного применения в форме желе на основе концентрированных фруктовых соков, воды, стабилизирующих компонентов (камеди), амино соединений, пептидов и вкусо-ароматических веществ, фасованный массой нетто по 15г в 30 герметично запаянных полимерных пакетов (450г), упакованных в картонную коробку с маркировкой «atomy montmorency tart cherry jelly stick». срок годности: дата. производитель: р.корея. штрих-код: 8806136019822

таблетки жевательные на сонове соединений кальция, цинка, витамина d, упаковка – блистеры и картонная коробка голубо-белого цвета с маркировкой «atomy chevable calcium», 120 таблеток, штрих-код: 880966870042

флакон из полимерного материала, размерами 10х6 см, с дозатором. маркировка atomy

масло из плодов авокадо (persea americana p. miller) не рафинированное, розлитое в бутылку из стекла емкостью 500 мл с маркировкой «avocare avocado oil 100% extra virgin», упакованную в картонную коробку. срок годности: дата. производитель: mexico. штрих-код: 7503010287247

функциональный пищевой продукт в виде жидкого экстракта на основе растительного сырья, без добавления молочных и какао продуктов, без добавленных сахаров и крахмала, фасованный объемом 80 мл для дозированного применения в герметично запаянные полимерные пакеты с маркировкой «atomy». товар в количестве 30 пакетов упакован в групповую тару – картонную коробку. срок годности: дата. производитель: р.корея. штрих-код: 8809659231382.

для исследования отобрана одна упаковка. 29 пакетов подлежат возврату

смесь целых ядер орехов (в порядке убывания массовой доли: миндаль, грецкий орех, орех макадамии) и плодов сушеной клюквы (6% от массы орехов), не обжаренная, без добавления сахаров и прочих ингредиентов, фасованная по 25г в герметично запаянные полимерные пакеты с маркировкой «atomy nut mix 25g». всего 23 пакета (575г). пакеты помещены в картонный короб с маркировкой «atomy nut mix 900 g (25gx36)». срок годности: дата. изготовитель: р. корея. штрих-код: 8802801006357. для исследования отобрано 12 упаковок (300г). 11 пакетов подлежат возврату

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет красного цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «hot» в виде иероглифов, размером 100 мм х 140 мм, 5 штук, штрих-код: 8806037006327 

средство для макияжа глаз – тушь для ресниц на основе воды, акрилатов, восков, масел и пигментов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка черного цвета с маркировкой «mony extreme volume potencara», штрих-код: 8809276015730 

набор из 3-х полотенец из ворсовой ткани, размерами 40х80 см. маркировка bright day

капсулы на основе жирных кислот, масел, витаминов, упаковка – блистеры и картонная коробка сине-белого цвета с маркировкой «gc, d4000 iu», 30 капсул, штрих-код: 8806129222215

комплект из стеганного покрывала из синтетической ткани, размерами 230х210 см и двух наволочек из синтетической ткани, размерами 67х50 см. маркировка

функциональный пищевой продукт в виде жидкого экстракта на основе растительного сырья, без добавления молочных и какао продуктов, без добавленных сахаров и крахмала, фасованный объемом 70 мл для дозированного применения в герметично запаянном полимерном пакете. изготовитель: р. корея. штрих-код: не приведен.

панталоны женские из хлопкового трикотажного полотна с эластичной тесьмой в поясе. упаковка отсутствует. маркировка mh-wa

ложка из полимерного материала, длиной 25 см. маркировка

костюм женский из синтетического трикотажного полотна, состоит из укороченных брюк с эластичной тесьмой в поясе, с накладными карманами на передних половинках брюк и жилета с подкладкой из ворсового синтетического трикотажного полотна, с застежкой молния, с двумя прорезными карманами. упаковка отсутствует. маркировка ceria 97.

следки женские из синтетического трикотажного полотна с подкладкой из синтетического ворсового трикотажного полотна, на подошве из синтетического трикотажного полотна с точечным полимерным покрытием. упаковка полимерный пакет. маркировка ruminus.

наволочка из х/б ткани, размерами 66х44 см. маркировка отсутствует

полотенце из х/б ворсовой ткани. маркировка отсутствует

средство для наружного применения на основе спиртов, салицилатов, ментола, камфоры, упаковка – полимерный флакон и полимерный пакет серого цвета с маркировкой в виде иероглифов, 45мл, штрих-код: 8806438003314

косметическое средство для ухода за кожей – бальзам для губ на основе сложных эфиров органических кислот, растительных масел, упаковка – полимерная туба и полимерная коробка бело-зеленого цвета с маркировкой «dr.jart+, ceramidin, lipair», 7 г, штрих-код: 8809535802484

средство для волос – краска для волос двухкомпонентная: краситель (на основе воды, спиртов, этаноламина, растительных компонентов, пигментов, растительных масел), окислитель (на основе воды, перекиси водорода, спиртов, гликолей, фосфорной кислоты), в комплекте с парой перчаток, расческой для окрашивания, полимерной накидкой и маской для волос (7мл), упаковка – полимерные тубы и картонная коробка: 

- черно-зеленого цвета с маркировкой «the core of henna, richenna color cream, 3n dark brown, крем-краска для волос с хной», 60г + 60г, штрих-код: 8806050290000;

- черно-бордового цвета с маркировкой «the core of henna, richenna color cream, 1n natural black, крем-краска для волос с хной», 60г + 60г, штрих-код: 8806050290017

средство для макияжа глаз – тушь для ресниц на основе воды, акрилатов, восков и пигментов, упаковка – полимерный флакон черного-белого цвета с маркировкой «the saem perfect curling mascara», 12 мл, штрих-код: 8806164168332

средство для макияжа глаз – тушь для ресниц на основе воды, акрилатов, восков и пигментов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка черно-желтого цвета с маркировкой «farm stay, visible difference volume up, mascara», 12 г, штрих-код: 8809324208589

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет коричневого цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «gold insam» в виде иероглифов, размером 90 мм х 130 мм, 25 штук, штрих-код: 8809158800058

зубная щетка из полимерного материала. маркировка moshi maro nano gold

мезонити мультикомпонентные (из нескольких мононитей), диаметр 22g, длина иглы 38 мм (в упаковке 4шт.), упаковка – запаянный полимерный пакет, маркировка: «multi thread l 22g 38mm 4 pcs made in korea»

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет красного цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «korean red ginseng 365» в виде иероглифов, размером 94 мм х 130 мм, 20 штук, штрих-код: 8809334740789

мезонити, диаметр 26g, длина иглы 60 мм (в упаковке 4шт.), упаковка – полимерные пакеты и запаянный полимерный пакет (в общей упаковке 5 пакетов по 10 шт.), маркировка: «ms 26g 60mm 50 pcs made in korea»

картонная коробка белого и синего цвета с надписями: «gmp; nanumcompany; mirror cannula; cannula; 24g*50 mm: 2021-11-18: 2024-11-17; 50ea; made in korea» и надписями в виде иероглифов. в коробке находится 50 канюли, упакованных в индивидуальные упаковки с аналогичными надписями, снабженные индивидуальным колпачком и пластиковым основанием. длина канюли 50 мм, внешний диаметр 0,55 мм, материал изготовления: нержавеющая сталь 

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты с лидокаином, 1,1 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: revolax deep with lidocaine, south korea штрих-код: (01)08809427070182 

мезонити линейные, диаметр 26g, длина иглы 90 мм, упаковка – полимерные пакеты и запаянный полимерные пакет (в общей упаковке 2 пакета по 10 шт.), маркировка: «neogenesis neo thread series; 20 ea south korea»

шприц 1 мл инсулиновый u-100 с интегрированной иглой 30g, 0,30мм х 13мм, в упаковке 10 шт. маркировка sungshim insulin syringe; 10 pcs

набор из 3-х детских маек из х/б трикотажного полотна. маркировка mr kids

набор из 5-ти детских трусов для девочек из х/б трикотажного полотна. маркировка mr kids

набор из 3-х трусов для мальчиков из х/б трикотажного полотна. маркировка mr kids 

набор из 3-х мужских трусов из х/б трикотажного полотна. маркировка speclo

набор из 3-х мужских трусов из х/б трикотажного полотна. маркировка omar sharif

набор из 3-х мужских трусов из х/б трикотажного полотна. маркировка slazenger

футболка мужская из х/б трикотажного полотна. маркировка james taylor

набор из 5-ти салфеток из х/б ткани, размерами 34х36 см. маркировка отсутствует

носки женские укороченные трикотажные их х/б нитей. маркировка slazenger

набор из 5-ти женских трусов из х/б трикотажного полотна. маркировка mulang rose

брюки женские горнолыжные из ткани из синтетических нитей. маркировка

пиджак женский из ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка

носки мужские трикотажные их х/б нитей. маркировка brarsh soft

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе фосфатов, кремния, глицерина и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка зеленого цвета с маркировкой «2080signature total green», 150г, штрих-код отсутствует

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе фосфатов, оксида титана и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка красного цвета с маркировкой «dental iq, median, 93%», 120 г, штрих-код: 8809585101421

жидкость в фигурном стеклянном флаконе на 30 мл, упаковка – полимерная коробка с маркировкой «bergamo jazz&blue perfume 30ml» 

средство для макияжа глаз – подводка для глаз на основе воды, акрилатов, восков и пигментов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка серебристо-черного цвета с маркировкой «love cinema soft & clear eyeliner», 7мл, штрих-код: 8809192575752

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе фосфатов, оксида титана и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка бело-зеленого цвета с маркировкой «pororo, toothpaste for kids, fresh apple flaver», 90 г, штрих-код: 8809099642007

жилет женский из синтетической ткани. маркировка le smoking

платье женское из ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка le smoking

брюки женские из ткани из синтетических нитей. маркировка le smoking

кардиган женский из х/б трикотажного полотна. маркировка le smoking

брюки женские из ткани из синтетических нитей. маркировка le smoking

юбка женская из ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка le smoking

брюки женские из ткани из синтетических нитей. маркировка le smoking

жакет женский их х/б ткани. маркировка le smoking

блузка женская из х/б ткани. маркировка le smoking

плащ женский из ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка le smoking

юбка женская из ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка le smoking

ремень поясной женский из натуральной кожи, шириной 4 см, длиной 100 см. маркировка отсутствует

юбка женская из ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка отсутствует

средство для макияжа – карандаш для бровей на основе восков, масел и пигментов, упаковка – полимерный футляр коричневого цвета с маркировкой «etude drawing eye brow», 0,3 г, штрих-код: 8809668022469

набор из 5-ти зубных щеток из полимерного материала. маркировка отсутствует

зубная щетка из полимерного материала. маркировка отсутствует

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе фосфатов, оксида титана и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка бирюзового цвета с маркировкой «dental iq, median, 93%, 71%», 120 г, штрих-код: 8809585101445

средство для макияжа – пудра для лица на основе крахмала, кремния, оксида титана, пигментов, упаковка – полимерный футляр и картонная коробка черного цвета с маркировкой «jigot natural two way cake», 12г, штрих-код: 8809541280566 

мыло туалетное на основе натриевых солей жирных кислот, растительных масел, воды, глицерина, коллагена, ароматизаторов, упаковка – полимерный пакет и картонная коробка синего цвета с маркировкой «3w clinic, collagen beauty soap», 120г, штрих-код: 8809469775991

платье женское из ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка crystina binna

пиджак женский из ткани из синтетических нитей. маркировка la vie

набор из трех кружек из стекла с цветочным рисунком объемом 320 мл. упаковка картонная коробка. маркировка ejiry made in japan

мыло туалетное на основе натриевых солей жирных кислот, растительных масел, экстрактов, воды, глицерина, ароматизаторов, упаковка – полимерный пакет синего цвета с маркировкой «rose, blueberry peeling soap», 150г, штрих-код: 8809360842105

мыло туалетное на основе натриевых солей жирных кислот, растительных масел, экстрактов, воды, глицерина, ароматизаторов, упаковка – полимерный пакет серого цвета с маркировкой «rose, charcoal peeling soap», 150г, штрих-код: 8809360841108

набор, состоящий из альбома, сd-диска, карточек с фотографиями. маркировка bts custom book

набор, состоящий из альбома, сd-диска, карточек с фотографиями. маркировка dilemma

средство для макияжа глаз – подводка для глаз на основе воды, акрилатов, восков и пигментов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка серого цвета с маркировкой «clio kill black brush liner», 0,55 мл, штрих-код: 8809632880859 

набор из 10-ти носовых женских платков размером 35,0х35,0 см из хлопковой ткани с печатным рисунком. упаковка полимерный пакет. маркировка в виде иероглифов.

носовой женский платок размером 40,0х40,0 см из хлопковой ткани с печатным рисунком. упаковка и маркировка отсутствуют.

пояс для чулок из синтетического трикотажного ажурного полотна с полимерной фурнитурой. упаковка полимерный пакет. маркировка lolita.

футболка мужская из трикотажного полотна из вискозных нитей. маркировка karina

средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке, 2,5 мл ?10 шт., упаковка - картонная коробка, маркировка: dongkook pharmaceutical hyaron prefilled inj. with temper check 2,5ml?10, штрих-код (01)08806534012838

образец не предоставлялся, маркировка «hugel botulax 200», аналогична маркировке образца № 8 

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке, 2,2 мл?3 шт., упаковка - картонная коробка, маркировка: kiara reju pdrn. 2.2 mlx3 syringes hyaluronic acid and pdrn

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 1,0 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: neuramis lidocaine medi tox. korea (представлен двумя образцами) 

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 1,1 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: celosome mid with lidocaine. made in korea

средство для макияжа глаз – тушь для ресниц на основе воды, акрилатов, восков и пигментов, упаковка – полимерный флакон черного цвета с маркировкой «missha 4d mascara», 7 г, штрих-код: 8809581445796

картонная коробка белого цвета с надписями: «gmp; natural-meso; 100 pcs; производитель: jeil tech co., ltd; 30g x 13mm ; дата; made in korea». в коробке находится 100 игл, упакованных в индивидуальные упаковки с аналогичными надписями, снабженные индивидуальным колпачком и пластиковым основанием. длина иглы 13 мм, внешний диаметр 0,30 мм, материал изготовления: нержавеющая сталь

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 2,5 мл * 5 шт., в готовом к использованию шприце шприце, в блистерной упаковке, маркировка: celosome aqua ha 60 2,5ml*5 syringer 

лиофилизат для приготовления раствора для инъекций, на основе пептидов (ботулинический токсин типа а, средство, влияющее на нервно-мышечную передачу), 1 флакон?100ед, упаковка – картонная коробка, маркировка: «botulax 100 botullinum toxin type a 100 units/vial hugel» штрих-код: 08806941000114 

раствор аскорбиновой кислоты для инъекций, в ампулах, 10 ампул ? 20 мл, 10мг/20мл, упаковка – картонная коробка, маркировка: «kosdaq vitamin c inj/.» штрих-код: (01)08806699005621

косметическое средство (обладает липолитическим действием (расщепление жировой ткани)) - водный раствор содержащий карнитин, растительные экстракты, хлорид натрия, 5 флаконов ?10 мл, упаковка – картонная коробка, маркировка: «super v-line sol. cosmetic product max core global, korea» штрих-код: 8809383352445

раствор для инъекций, в ампулах (иммуномодулирующее средство), на основе пептидов (экстракт плаценты человека), 10 ампул ? 2 мл, упаковка – картонная коробка, маркировка: «human placenta еxtract, obp, 2 ml x10». штрих-код: (01)08806531014934 

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 1мл ?2 шт., в готовых к использованию шприцах, в блистерных упаковках, каждый в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: sosum hyaluronic acid filler korea. штрих-код: (01)08800052001602

косметические средства для ухода за кожей – гранулы для приготовления раствора для подкожных инъекций (филлер) на основе полимолочной кислоты, 200мг, упаковка – стеклянный флакон, маркировка: аesthefill 200 mg/vial

порошок для приготовления раствора для иньекций, в ампулах (дезинтоксикационное средство), на основе глутатиона, 10 флаконов ? 1200мг, упаковка – картонная коробка, маркировка: «glutaone inj1200mg 10 vials» штрих-код: (01)08806468026727 

средство для макияжа глаз – тушь для ресниц на основе воды, акрилатов, восков и пигментов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка черного цвета с маркировкой «farm stay, perfect super volume mascara», 12 г, штрих-код: 8809342406646

средство для макияжа глаз – тушь для ресниц на основе воды, масел, акрилатов, восков, пигментов, упаковка – полимерный футляр и картонная коробка синего цвета с маркировкой «deoproce easy & volume real mascara», 8мл, штрих-код: 8809240769355

средство для макияжа губ – блеск для губ на основе воды, восков, масел, акрилатов, пигментов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка красного цвета с маркировкой «missha superfood», штрих-код: 8809581465916

средство для макияжа глаз – тушь для ресниц на основе воды, акрилатов, восков и пигментов, упаковка – полимерный флакон черного-белого цвета с маркировкой «the saem perfect volume mascara», 12 мл, штрих-код: 8806164168349

средство для макияжа – пудра на основе оксида титана, кремния, пигментов, упаковка – полимерный футляр и картонная коробка розового цвета с маркировкой «by rodin artclass», 11г, штрих-код: 8809402283446

кисть для рисования из древесины и металла. маркировка отсутствует

средство для макияжа глаз – подводка для глаз на основе воды, акрилатов, масел, пигментов, упаковка – полимерный флакон с маркировкой «tonymoly», штрих-код: 8806358512361

сумка-косметичка из синтетической ткани, размерами 19х13 см. маркировка rose rose

образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична маркировке образца № 16

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе фосфатов, оксида титана и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка серебристого цвета с маркировкой «dental iq, median, 93%, 117%», 120 г,штрих-код: 8809585101438

функциональный пищевой продукт в порошкообразной форме на основе коллагена, витаминов, растительных экстрактов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная банка розового цвета с маркировкой «kyung nam pharm.co.,ltd» и в виде иероглифов, 2г х 60пакетов (120г), штрих-код: 8806102875896

образец не предоставлялся, маркировка «sardenya. cross-linked hyaluronic acid», аналогична маркировке образца № 1 

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты с лидокаином, 1,1 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: medeyra deep with lidocaine made in korea, штрих-код: (01)08800052000841 

мезонити линейные, диаметр 30g, длина иглы 25 мм, упаковка – полимерные пакеты и запаянный полимерные пакет (в общей упаковке 2 пакета по 10 шт.), маркировка: «bnc global aestheline 20ea madein korea»

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 1,0 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте со стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: tesoro cross linked hyaluronic acid made in korea 

картонная коробка белого цвета с надписями: «gmp; natural-meso; 100 pcs; производитель: jeil tech co., ltd; 32g x 4mm ; 2022.01.10; 2025.01.09; made in korea». в коробке находится 100 игл, упакованных в индивидуальные упаковки с аналогичными надписями, снабженные индивидуальным колпачком и пластиковым основанием. длина иглы 4 мм, внешний диаметр 0,23 мм, материал изготовления: нержавеющая сталь. образец аналогичен образцу № 606

картонная коробка белого и оранжевого цвета с надписями: «jbp; nano cannula; ultra-thin walled; gaunge size: 27g; length (mm) 40; 2021-05-14; 2024-05-13; jbp korea co., ltd. » и надписями в виде иероглифов. в коробке находится 48 игл и 48 канюли, по парно упакованных в индивидуальные упаковки с аналогичными надписями, снабженные индивидуальным колпачком и пластиковым основанием. длина канюли 40 мм, внешний диаметр 0,40 мм. длинна иглы 12 мм, диаметр 0,45, материал изготовления: нержавеющая сталь. образец аналогичен образцу № 607

порошок для приготовления раствора для иньекций, в ампулах (дезинтоксикационное средство), на основе глутатиона, 10 флаконов ? 1200мг, упаковка – картонная коробка, маркировка: «kosdaq luthione inj. 1200 mg 10 vials» штрих-код: (01)08806699060323

раствор тиоктовой кислоты для инъекций, в ампулах, 10 ампул ? 5 мл, 25мг/5мл, упаковка – картонная коробка, маркировка: «cindella inj.i.v. thioctic acid 25 mg/5 ml, kosdao» штрих-код: 8806699057811

раствор для инъекций, на основе пептидов (ботулинический токсин типа а, средство, влияющее на нервно-мышечную передачу), 1 флакон (1,25 мл) ? 50ед, упаковка – картонная коробка, маркировка: «innotox® innotox medytox 1 vial 50 units», штрих-код: (01)08806755000614

лиофилизат для приготовления раствора для инъекций, на основе пептидов (ботулинический токсин типа а, средство, влияющее на нервно-мышечную передачу), 1 флакон?100ед, упаковка – картонная коробка, маркировка: «meditoxin 1vial 100 units medytox» штрих-код: (01)08806755000119

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет снабженный замком zip-lock золотистого цвета, маркировка «gold red ginseng» в виде иероглифов, размером 90 мм х 130 мм, 20 штук, штрих-код: 8809158804544

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет коричневого цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «gold insam» в виде иероглифов, размером 90 мм х 130 мм, 25 штук, штрих-код: 8809158800058

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет, снабженный замком zip-lock и картонная коробка сине-голубого цвета с маркировкой «daejeontop, top dong jeon pad» в виде иероглифов, круглой формы диаметром 28 мм, 120 штук, штрих-код: 8809158807033

пластырь для наружного применения на основе хитозана и соединений германия, упаковка – полимерный пакет серого цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «germanium & chitosan, greenon» в виде иероглифов, размером 95 мм х 135 мм, 25 штук, штрих-код: 8809075050000

образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична товару № 36

мочалка (спонж-конняку) для умывания пористой структуры из растительного сырья. упаковка полимерный пакет. маркировка trimay charcoal konjac sponge

мочалка (спонж-конняку) для умывания пористой структуры из растительного сырья. упаковка полимерный пакет. маркировка life style charcoal konjac cleansing puff

чистящее средство на основе пав, органических кислот, лимонена, воды, ароматизаторов, упаковка – полимерный флакон голубого цвета с маркировкой «atomy multi-purpose detergent for bathroom», 600мл, штрих-код: 8809023725011

зубная щетка из полимерного материала. маркировка trimay haru

набор из 2-х зубных щеток из бамбука. маркировка aromatica

образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична маркировке образца № 52

трусы женские бесшовные из х/б трикотажного полотна. маркировка oeo womens bamboo 40s sanitary panty

набор из 3-х пар женских следков, трикотажных из синтетических нитей. маркировка oeo womens basic foot cover

ершики для гигиены зубов на основе полипропилена, нержавеющей стали, упаковка – полимерный футляр и картонная коробка белого цвета с маркировкой «atomy interdental brush», 16шт., штрих-код: 8809014276492

мыло туалетное на основе натриевых солей жирных кислот, растительных масел, воды, глицерина, ароматизаторов, упаковка – пакет из нетканого материала и картонная коробка зеленого цвета с маркировкой «deoproce argan moisture soap», 100г, штрих-код: 8809410033521

средство для макияжа – пудра для лица на основе оксида цинка, кремния, пигментов, упаковка – полимерный футляр и картонная коробка черного цвета с маркировкой «ottie compact powder», 10г, штрих-код: 880 9708710479

таблетница из полимерного материала, круглая поворотная с 7 отсеками, размерами 9х2 см. маркировка pamelo; lemon; orange

средство для макияжа – карандаш для бровей на основе восков, масел и пигментов, упаковка – полимерный футляр коричневого цвета с маркировкой «etude drawing eye brow», 0,3 г, штрих-код: 8809668022490

набор из 2-х салфеток из текстильного материала, размерами 14х16 см. маркировка easy well

мочалка из полимерного материала, размерами 30х98 см. маркировка fine towel deluxe

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе карбоната кальция, соединений алюминия, оксида кремния, ментола, фосфатов и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка зеленого цвета с маркировкой «vt think you teeth», 100 г, штрих-код: 8809099646272

средство для макияжа глаз – тушь для ресниц на основе воды, акрилатов, восков и пигментов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка черно-желтого цвета с маркировкой «farm stay, visible difference volume up, mascara», 12 г, штрих-код: 8809324208589

самоклеящаяся текстильная лента – «тэйп» желтого цвета, упаковка – картонная коробка черно-белого цвета с маркировкой «bbomma sports tape», 5 см х 5 м, штрих-код отсутствует

повязка для волос из текстильного материала. маркировка trimay

мыло туалетное на основе натриевых солей жирных кислот, растительных масел, воды, глицерина, растительных экстрактов, ароматизаторов, упаковка – пакет из нетканого материала и картонная коробка коричневого цвета с маркировкой «deoproce black garlic reaging soap», 100г, штрих-код: 8809410032401

образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична маркировке образца № 245

средство для макияжа глаз – тушь для ресниц на основе воды, акрилатов, восков, масел и пигментов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка черного цвета с маркировкой «ottie amazing triple action mascara», 9 г, штрих-код: 8809276015730 

самоклеящаяся текстильная лента – «тэйп» черного цвета, упаковка – полимерная коробка черного цвета с маркировкой «tera medical miracle tape», 5 см х 5 м, штрих-код: 8809271600009

щетка для ультразвукового очищения лица с корпусом и подставкой из полимерного материала с ворсом из синтетических мононитей высотой 1,5 см с дополнительной функцией вибрации, работающей от одного элемента питания типа ааа. упаковка полимерная коробка. маркировка habalan pore sonic cleanser.

косметическое средство для ухода за кожей – бальзам для губ на основе силиконов, восков, масел, упаковка – полимерный футляр и картонная коробка серебристого цвета с маркировкой «y.n.m, lip balm, candy honey», 3 г, штрих-код: 8809675690774

зубная щетка из полимерного материала. маркировка mashimoro

средство для макияжа – пудра для лица на основе оксида цинка, кремния, пигментов, упаковка – полимерный футляр и картонная коробка золотисто-черного цвета с маркировкой «hd skin high definition hydro cover make-up hydro essence in pact spf 22/pa++», 13г, штрих-код: 8809245919373

средство для макияжа глаз – подводка для глаз на основе воды, акрилатов, восков и пигментов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка серого цвета с маркировкой «ekel, 7days tinted eye liner», 0,8г, штрих-код: 8809380660574 

средство для макияжа глаз – подводка для глаз на основе воды, акрилатов, восков и пигментов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка черного цвета с маркировкой «3w clinic aqua water proof liner», 0,8 г, штрих-код: 8809632880859 

пластырь для наружного применения на основе хитозана и соединений германия, упаковка – полимерный пакет серого цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «germanium & chitosan, greenon» в виде иероглифов, размером 95 мм х 135 мм, 25 штук, штрих-код: 8809075050000

жидкость в фигурном стеклянном флаконе на 200 мл, упаковка – картонная коробка с маркировкой «optatum diffuser», 

мочалка на руку из синтетической ткани прямоугольной формы, размерами 18х15 см, с притачной манжетой. маркировка easy well

набор из 5-ти мочалок на руку из синтетической ткани прямоугольной формы, размерами 23х14,5, с притачной манжетой. маркировка body glove towel

зубная щетка из полимерного материала. маркировка trimay haru

зубная щетка из полимерного материала. маркировка dr.lusso

набор из 2-х зубных щеток из бамбука. маркировка aromatica

средство для макияжа – карандаш для бровей на основе восков, масел и пигментов, упаковка – полимерный футляр коричневого цвета с маркировкой «etude drawing eye brow», 0,3 г, штрих-код: 8809668022452

средство для макияжа лица – тональное средство на основе воды, силоксанов, воскоы, оксида титана, пигментов, упаковка – полимерный футляр черного цвета с маркировкой «the saem stick consealer», штрих-код: 880 6164154472

мочалка (спонж-конняку) для умывания пористой структуры из растительного сырья. упаковка полимерный пакет. маркировка trimay white konjac sponge

наклейки для лица защитные на основе полимерных материалов (полиуретана, клея), круглой формы диаметром 8мм, упаковка – полимерный пакет розового цвета с маркировкой «home medical care», 24шт., штрих-код: 880 6035104810

женские гигиенические прокладки -санитарно-гигиенические впитывающие изделия одноразового применения в полимерной упаковке синего цвета с маркировкой «it"s me, pure & fit, super long», 6 шт. в упаковке (абсорбирующий слой комбинированный, состоит из двух компонентов: полотна из целлюлозных волокон и гранул суперабсорбента) штрих-код: 8809485880310

набор из 5-ти мочалок на руку из синтетической ткани прямоугольной формы, размерами 23х14,5, с притачной манжетой. маркировка shover tower

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе фосфатов, оксида титана и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка синего цвета с маркировкой «original, dental iq 93%», 120 г. штрих-код: 8809585101414

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе фосфатов, кремния, глицерина и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка синего цвета с маркировкой «2080 kids», 80 г, штрих-код отсутствует

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе карбоната кальция, соединений алюминия, оксида кремния, фосфатов и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка желтого цвета с маркировкой «trimay haru», 120 г, штрих-код: 8809822540273

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе фосфатов, оксида титана и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка розово-голубого цвета с маркировкой «pororo new, toothpaste for kids», 90 г, штрих-код: 8809099640577

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет коричневого цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «gold insam» в виде иероглифов, размером 90 мм х 130 мм, 25 штук, штрих-код: 8809158800058

носки женские укороченные трикотажные их х/б нитей. маркировка glam socks. made in korea

носки мужские трикотажные их х/б нитей. маркировка omar sharif/coma socks.made in korea

носки детские укороченные трикотажные их х/б нитей. маркировка kiss socks. made in korea

носки мужские трикотажные их х/б нитей. маркировка slazenger. made in korea

носки мужские трикотажные из х/б нитей. маркировка slazenger

трикотажное полотно поперечно-вязанное из х/б нитей, шириной 170 см. длиной 5.4 м. маркировка отсутствует.

набор из 110 фасовочных пакетов из полимерного материала, размерами 30х40 см. маркировка

трусы мужские из х/б трикотажного полотна. маркировка everlise

трусы мужские из х/б трикотажного полотна. маркировка boni

мыло туалетное на основе натриевых солей жирных кислот, растительных масел, воды, глицерина, растительных экстрактов, ароматизаторов, упаковка – полимерный пакет и картонная коробка бежевого цвета с маркировкой в виде иероглифов, 100г, штрих-код: 8808739000108

комплект мужской из трикотажного полотна, состоящий из брюк и жакета. маркировка

полуботинки женские для активного отдыха с верхом из искусственной кожи и текстильного материала на подошве из полимерного материала. маркировка fila oakmon tr

функциональный пищевой продукт в жидкой форме на основе водных растительных экстрактов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка красно-коричнево-золотистого цвета с маркировкой «kgc, korean red ginseng extract 365 stick», 10 г х 30 саше,штрих-код: 8809118595208

бусы, новые, с замком-карабином из сплава недрагоценных металлов, общей длиной 46 см, с бусинами из имитации жемчуга, сплава недрагоценных металлов, полимерного материала.

серьги, новые, со штекерным креплением, из сплава недрагоценных металлов, жёлтого и серебристого цветов, без вставок.

ободок для волос из металла. маркировка отсутствует

джемпер женский из х/б трикотажного полотна. маркировка ellyhi

брюки детские из х/б трикотажного полотна. маркировка evesome

футболка детская для мальчиков из х/б трикотажного полотна. маркировка laughing child disney marvel 

шорты детские для девочек из х/б трикотажного полотна. маркировка laughing child

кепи мужское из х/б ткани. маркировка changhe

пиджак женский из ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка joel

костюм женский из синтетической ткани, состоящий из пиджака и брюк. маркировка duplo

брюки женские из ткани из синтетических нитей. маркировка another

брюки женские из х/б джинсовой ткани. маркировка paper moon, gateles,

капсулы на основе растительных экстрактов и масел, упаковка – блистеры и картонная коробка бело-розового цвета с маркировкой «atomy sophora queen 550 mg», 120 капсул, штрих-код:8807001092193

функциональный пищевой продукт на основе клетчатки и растительных компонентов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная кообка бордово-белого цвета с маркировкой «atomy psyllium husk», 5г х 30 пакетов (150г), штрих-код: 8809668701579

многофункциональный пищевой продукт в порошкообразной форме на основе соединений железа, упаковка полимерные пакеты (саше) и картонная коробка фиолетово-белого цвета с маркировкой «atomy, iron», 2 г х 60 саше (120 г), штрих-код: 8809668703269

функциональный пищевой продукт в форме желе, на основе коллагена и растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет (саше) белого цвета с маркировкой «atomy pomegranatr beauty», 15 г, штрих-код отсутствует 

функциональный пищевой продукт в жидкой форме на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет (саше) бежево-белого цвета с маркировкой «atomy stomach health daily care», 20мл, штрих-код отсутствует

капли для глаз на основе воды, витаминов, аминокислот, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка золотистого цвета с маркировкой «lion eyemiru 40 ex», 13мл, штрих-код: 8800520000410

капсулы на основе комплекса витаминов группы в, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка зелено-белого цвета с маркировкой «atomy vitamin b complex», 90 капсул, штрих-код: 8809668701326

таблетки на основе соединений кальция, витаминов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка голубо-белого цвета с маркировкой «atom atomy tri-active calcium», 180 шт., штрих-код: 8809221169495

таблетки жевательные на основе соединений кальция, цинка, витамина d, упаковка – блистеры и картонная коробка голубо-белого цвета с маркировкой «atomy chevable calcium», 120 таблеток, штрих-код: 880966870042

таблетки на основе метилфульфонилметана, куркумина, соединений селена, упаковка – блистеры и картонная коробка бежево-белого цвета с маркировкой «atomy turmacin msm», 128 таблеток, штрих-код: 8809221169099

функциональный пищевой продукт для дозированного применения в форме желе на основе концентрированных фруктовых соков, воды, стабилизирующих компонентов (камеди), амино соединений, пептидов и вкусо-ароматических веществ, фасованный массой нетто по 15г в 30 герметично запаянных полимерных пакетов (450г), упакованных в картонную коробку с маркировкой «atomy montmorency tart cherry jelly stick». производитель: р.корея. штрих-код: 8806136019822. товар идентичен товару под № на исследование представлен двумя образцами, подлежащих возврату

желейный жевательный витаминизированный фигурный мармелад, на основе желатина, растительных экстрактов (солодки, куркумы), ментола и прополиса, фасованный массой нетто по 10г в 12 герметично запаянных полимерных пакетов. пакеты упакованы в картонную коробку с маркировкой «atomy green propolis immune gummies». изготовитель: р.корея. штрих-код: 8806136019891товар идентичен товару под № 64 на исследование представлен одним образцом, подлежащим возврату

таблетки на основе комплекса витаминов и минералов, упаковка – блистеры и картонная коробка голубо-белого цвета с маркировкой «atomy vital color multivitamin», 240 таблеток, штрих-код: 8809221168337

таблетки на основе белков, соединений магния, витаминов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка сине-белого цвета с маркировкой «atom atomy good sleep, lactium», 60 шт., штрих-код: 8809668704457

таблетки на основе биотина (витамина в7), упаковка – полимерный флакон и картонная коробка бело-сиреневого цвета с маркировкой «atomy blooming biotin», 60 таблеток, штрих-код: 8809668704822

таблетки на основе растительных компонентов, витаминов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка бело-сиреневого цвета с маркировкой «atomy smart memory up», 60 таблеток, штрих-код: 8809668705713

таблетки на основе растительных компонентов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка бело-голубого цвета с маркировкой «atomy, ginkgo & natto», 60 таблеток, штрих-код: 8809221165817

капсулы на основе лактобактерий, растительных компонентов, витаминов, соединений цинка, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка бело-розового цвета с маркировкой «atomy, w inner balance», 45 капсул, штрих-код: 8809668704990

джемпер женский из х/б трикотажного полотна. маркировка bts

рюкзак из х/б ткани, размерами 22х18х11 см. маркировка bts

набор, состоящий из кейса из полимерного материала, размерами 29х22, фотоальбома, сd-диска, карточек с фотографиями, ремешка и др. маркировка bts

колокольчик декоративный из металла, размерами 23х8 см. маркировка bts

юбка детская из х/б трикотажного полотна. маркировка laughing child

таблетки на основе растительных экстрактов, витаминов, декстринов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка зеленого цвета с маркировкой «green monster catechin+», 56 таблеток, штрих-код: 8802863114267

капсулы на основе витаминов, масел, упаковка – блистеры и картонная коробка розово-голубого цвета с маркировкой «green monster inner conjut», 30 капсул, штрих-код: 8809583810189

капсулы на основе аминокислот, витаминов, упаковка – полимерный флакон с этикеткой бело-оранжевого цвета с маркировкой «now, gaba 750 mg», 100 капсул, штрих-код: 733739000897

капсулы на основе жирных кислот, масел, витаминов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка бело-зеленого цвета с маркировкой «green monster max rtg omega 3», 60 капсул, штрих-код: 8809583810943

таблетки на основе клетчатки, витамина с, аминокислот, растительных экстрактов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка красного цвета с маркировкой «green monster, diet special 3, chitosan 3200», 84 таблетки, штрих-код: 8802863114021

таблетки на основе растительных компонентов, витаминов, аминокислот, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка зеленого цвета с маркировкой «green monster, diet special 2, garcinia 900», 112 таблеток, штрих-код: 8802863114014 

таблетки на основе метилсульфонилметана, витамина d, соединений цинка, упаковка – блистеры и картонная коробка синего цвета с маркировкой «green monster max strong jointed msm», 90 таблеток, штрих-код: 8809583810684

таблетки на основе витаминов и минералов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка желто-белого цвета с маркировкой «green monster max multi-vitamin mineral 16», 60 таблеток, штрих-код: 8809583811308

функциональный пищевой продукт в желеобразной форме на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка красного цвета с маркировкой «all you need is green monster» и в виде иероглифов, 15г х 14 пакетов (210г), штрих-код: 8809583810912

функциональный пищевой продукт для дозированного применения в форме желе на основе концентрированных фруктовых соков, воды, стабилизирующих компонентов (камеди), пептидов и вкусо-ароматических веществ, фасованный массой нетто по 20г в 15 герметично запаянных полимерных пакетов (300г), упакованных в картонную коробку с маркировкой «ssf real pomegranate collagen jelly sticks». производитель: р.корея. штрих-код:8809346830317

образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична маркировке образца № 53

женские гигиенические прокладки - санитарно-гигиенические впитывающие изделия одноразового применения, абсорбирующий слой состоит из полотна из волокон целлюлозы, в индивидуальных полимерных упаковках, помещенных в запаянные полимерные пакеты белого цвета, маркировка «atomy herb day pantyliner», 20 шт.,штрих-код: 8809125380354

образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична маркировке образца № 52

таблетки на основе витаминного комплекса, аминокислот, минералов, упаковка – блистеры и картонная коробка бело-синего цвета с маркировкой «jwp eyesalang gold forte», 24 капсулы, штрих-код: 8809297640256

жидкое органоминеральное комплексное удобрение для растений в форме раствора для дозированного использования, содержащее водорастворимые формы следующих питательных микроэлементов: азот (n), калий (k), магний (mg), цинк (zn), розлитое по 35 мл в 10 полимерных контейнера с колпачком. контейнера помещены в картонную коробку с маркировкой «all purpose plant food».дата производства: дата штрих-код: 8809040667110

средств для горла – спрей на основе растительных экстрактов, глицерина, сахаров, упаковка – металлические флаконы и картонная коробка бело-зеленого цвета с маркировкой «atomy, green propolis spray», 30 мл х 3 флакона, штрих-код: 8809221166760

капсулы на основе витамина d, кальция фосфора, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка зелено-белого цвета с маркировкой «gc2000iu» и в виде иероглифов, 90 капсул, штрих-код: 8801956015030

набор из 8-ми зубных щеток из полимерного материала. маркировка atom atomy toothbrush

функциональный пищевой продукт в жидкой форме на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка белого цвета с маркировкой «atomy, hemo him», 20 мл х 6 саше (120 мл), штрих-код: 8809668702552

функциональный пищевой продукт на основе клетчатки и растительных компонентов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка бордово-белого цвета с маркировкой «atomy psyllium husk», 5г х 30 пакетов (150г),штрих-код: 8809668701579

функциональный пищевой продукт в порошкообразной форме на основе лактобактерий, аминокислот, витаминов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка белого цвета с маркировкой «atom probiotics 10+», 2,5г х 30 пакетов (75г), штрих-код: 8809668702569

зубная щетка из полимерного материала. маркировка atom kids toothbrush

функциональный пищевой продукт в порошкообразной форме на основе растительных компонентов, витаминов, упаковка – полимерный флакон с этикеткой зелено-белого цвета с маркировкой «atom sprouted daeyang oats», 150г, штрих-код: 8802801010132

набор перчаток одноразовых из прозрачного полимерного материала 120 штук, размером 24,0х28,0 см. упаковка картонная коробка. маркировка poly glove

мыло на основе натриевых солей жирных кислот, воды, глицерина, ароматизаторов, упаковка – полимерный пакет серебристо-голубого цвета с маркировкой «laundry soap», 230г, штрих-код: 8801353005306

набор деревянных ватных палочек, состоящий из 4-х пачек по 250 шт. маркировка

шпажки деревянные, длиной 10 см, в упаковке 180 шт. маркировка. отсутствует.

функциональный пищевой продукт в жидкой форме, на основе коллагена и растительных экстрактов, упаковка – полимерный флакон бело-розового цвета с маркировкой «atom atomy inner collagen», 25 мл, штрих-код отсутствует

брюки женские для активного отдыха из полушерстяного трикотажного полотна машинной вязки, с эластичной тесьмой и вязаной тесьмой в поясе. упаковка отсутствует. маркировка awesome/double m/ f/ by itzel/theweeknd/ uniqlo/ graywellow/ the cover/ auver_fit/ the sil/ paper moon/by gentle b/ sendtwo/ weare/

юбка женская из ткани из синтетических нитей. маркировка thank you so much/

средство для наружного применения – гель на основе воды, глицерина, камфоры, масел, растительных экстрактов, упаковка – полимерный флакон с дозатором и картонная коробка бело-красного цвета с маркировкой «aquacool hot 500», 500мл, штрих-код: 8809484660784

средство для наружного применения – гель на основе воды, глицерина, камфоры, масел, растительных экстрактов, упаковка – полимерный флакон с дозатором и картонная коробка бело-красного цвета с маркировкой «aquacool hot 500», 120мл, штрих-код: 8809484661453

желейный жевательный витаминизированный фигурный мармелад, на основе желатина, растительных экстрактов (солодки, куркумы), липолевой кислоты, витаминов группы в (в2 и в6), витамина а, фасованный массой нетто по 45г в 6 герметично запаянных полимерных пакетов. пакеты упакованы в картонную коробку с маркировкой «atomy kids gummy multivitamin». изготовитель: р.корея. штрих-код: 8806136019556.

товар на исследование представлен двумя образцами, один из которых подлежит возврату

набор из 20-ти салфеток из текстильного материала, размерами 16х13 см. маркировка отсутствует

жакет женский из трикотажного полотна из шерстяных нитей. маркировка awesome/ ellyhi/ lassong/ placor/ ravi/ evisu/ fav/ 1968& yeou-ya/ auver_fit/ parismatch/ the sil/ forum/ paper moon/ 140.avenue/ opin/ around 110/ one s taste/ rooms shop.

функциональный пищевой продукт в порошкообразной форме на основе лактобактерий, аминокислот, витаминов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка белого цвета с маркировкой «atom probiotics 10+», 2,5г х 30 пакетов х 4 упаковки (300г), штрих-код: 8809221169488

пастилки жевательные на основе рыбьего жира, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка голубо-белого цвета с маркировкой «atomy, kid chewable omega 3», 120 шт., штрих-код: 8806136019112

капсулы на основе лактобактерий, растительных компонентов, витаминов, соединений цинка, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка бело-розового цвета с маркировкой «atomy, w inner balance», 45 капсул, штрих-код: 8809668704990

таблетки на основе растительных компонентов, витаминов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка бело-сиреневого цвета с маркировкой «atomy smart memory up», 60 таблеток, штрих-код: 8809668705713

спрей для горла на основе воды, соединений йода, ментола, гликолей, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка синего цвета с маркировкой «betadine throat spray», 50мл, штрих-код: (01)08806780003611

спрей для горла на основе соединений йода, воды, камфоры, ментола, гликолей, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка красного цвета с маркировкой в виде иероглифов, штрих-код: (01)08806448053217

спрей назальный на основе ксилометазолина, бензалкония, воды, масел, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка синего цвета с маркировкой в виде иероглифов, 15мл, штрих-код: (01)08806448048435

функциональный пищевой продукт в жидкой форме на основе растительных экстрактов, спиртов, упаковка – полимерный пакеты (саше) и картонная коробка бело-голубого цвета с маркировкой «lemona» и в виде иероглифов, 5мл х 6 пакетов (30мл),

таблетки на основе метилфульфонилметана, куркумина, соединений селена, упаковка – блистеры и картонная коробка бежево-белого цвета с маркировкой «atomy turmacin msm», 128 таблеток, штрих-код: 8809221169099

средство для наружного применения – крем на основе воды, глицерина, витаминов, ментола, растительных экстрактов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка бело-синего цвета с маркировкой «aprogen» и в виде иероглифов, 50г, штрих-код: 8806452047011

средство для наружного применения – крем на основе пироксикама, воды, глицерина, витаминов, ментола, растительных экстрактов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка желтого цвета с маркировкой «genuone» и в виде иероглифов, 75г, штрих-код: 8806744003626

пиджак женский из ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка 140. avenue

куртка мужская демисезонная из ткани из синтетических нитей. маркировка hollywood

сахаристое кондитерское изделие – ирис без начинки и глазури с добавлением какао-продуктов в индивидуальной обертке, фасованное массой нетто 52,5 г в герметично запаянный полимерный пакет «зип-лок» с маркировкой «bebe morin». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8809563630820.

таблетки на основе растительных компонентов, витаминов, минералов, упаковка – полимерный флакон с этикеткой зелено-серебристого цвета с маркировкой «na+uralplus spirulina», 180 таблеток, штрих-код: 629262002616

таблетки на основе соединений магния, цинка, витамина d, минералов, упаковка – полимерный флакон с этикеткой сине-серебристого цвета с маркировкой «mapletree calcium magnesium zinc plus vitamin d», 90 таблеток, штрих-код: 6292620003088

таблетки на основе витамина d, соединений кальция, магния, цинка, упаковка – полимерный флакон с этикеткой серебристо-зеленого цвета с маркировкой «nutri d-day multi-functional supplement», 90 таблеток, штрих-код: 8809297826650

витаминно-минеральный комплекс не содержащий молочных жиров в таблетированной форме в виде жевательных таблеток плоско-округлой формы массой 1,2г, фасованных по штучно в индивидуальные герметично запаянные полимерные пакетики в количестве 50 штук (60г), помещенные в полимерный пакет с маркировкой «pororo». состав таблеток: витамин с (аскорбиновая кислота), оксид цинка, глюкоза (4,7 мас.%), растительные экстракты и вкусо-ароматические вещества. производитель: р.корея. штрих-код:8809099640447

витамин с (аскорбиновая кислота с декстрозой) в виде таблеток плоско-округлой формы массой 1,2г, фасованных по штучно в индивидуальные герметично запаянные полимерные пакетики в количестве 50 штук (60г), помещенные в полимерный пакет с маркировкой «pororo* kids vitamin c* bebe morin pororo & friends chewable vitamin». производитель: р.корея. штрих-код: 8809276553041

готовое мучное кондитерское выпеченное изделие – сдобные вафли (массовая доля жира 21,3%) без начинки, без глазури, без добавления какао-продуктов в виде коржей овальной формы, фасованные массой нетто 237 г в девять пакетов, упакованных в одну картонную коробку с маркировкой «crown butter waffles». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8801111113212

капсулы на основе соединений железа, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка синего цвета с маркировкой «naturalize active iron», 100 капсул, штрих-код: 6292620008045

гималайская розовая соль помол № (гранулометрический состав – 98,6% частиц размером не менее 2,5мм) 250г в запаянном полимерном пакете «зип-лок» с маркировкой «himalaya pinksalt». химический состав: хлорид натрия - 97%, кальций - 0,20%, магний - 0,10%, вода - 0,20%, медь - 1,0%, железо - 1,5%. дата производства: дата. производитель: bergen, р.корея. штрих-код: 8809110009413

таблетки на основе комплекса витаминов группы в, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка золотистого цвета с маркировкой «gnm active vitamin b complex», 90 таблеток, штрих-код: 8802863115042

функциональный пищевой продукт в жидкой форме на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка бежево-красного цвета с маркировкой «6yers red ginseng, well being fine» и в виде иероглифов, 10г х 10 пакетов (100г), штрих-код отсутствует

желейный жевательный мармелад без начинки, без обсыпки и глазури на основе студнеобразователя (кукурузного крахмала) и сахаров, с добавлением растительного экстракта женьшеня, в индивидуальной обертке, фасованный массой нетто 180г в герметично запаянный полимерный пакет с маркировкой «korean red ginseng blueberry vitamin jelly». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8809334740802.

таблетки на основе витаминов, минералов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка сине-оранжевого цвета с маркировкой «new deal pharmacy ocean bio», 100 таблеток, штрих-код: 8809663531119

капсулы на основе комплекса витаминов группы в, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка темно-синего цвета с маркировкой «daily one, vitamin b complex», 60 капсул, штрих-код: 8809191018229

капсулы на основе соединений железа и витамина с, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка красно-синего цвета с маркировкой «naturelab pro iron+vitamin с», 90 капсул, штрих-код: 6253490233906

таблетки на основе комплекса витаминов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка желто-зеленого цвета с маркировкой «dr. poy hanmi», 90 таблеток, штрих-код: 8804947007960

массажер металлический для лица, размерами 14,5х4,8х3,6 см. маркировка 3d massager made in china

средство для наружного применения – крем на основе воды, глицерина, витаминов, глюкозамина, растительных экстрактов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка красного цвета с маркировкой «chasco glucoaid & omega 3 cream», 150мл, штрих-код: 8809142563891

мыло туалетное на основе натриевых солей жирных кислот, растительных масел, воды, глицерина, ароматизаторов, упаковка – полимерный пакет коричневого цвета с маркировкой «amore counselor perfumed soap», «not for sale», 65г, штрих-код: 8809685793212

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе воды, глицерина, карбоната кальция, оксида кремния, растительных экстрактов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка бело-голубого цвета с маркировкой «anti-plaque toothpaste», 130 г, штрих-код: 8806007312038

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе воды, глицерина, фосфатов, оксида кремния, растительных экстрактов, упаковка – полимерная туба голубого цвета с маркировкой «perioe x kakao friends kakao», 80г, штрих-код отсутствует

функциональный пищевой продукт в порошкообразной форме на основе на основе коллагена, гиалуроновой кислоты, витаминов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка бело-фиолетового цвета с маркировкой «ssf, elastin desmosine marine collagen peptide hyaluronic acid malk lipid concentrate-ceramides», 2г х 30 пакетов (60г), штрих-код: 8809604880467

жидкость в фигурном стеклянном флаконе на 200 мл, упаковка – картонная коробка с маркировкой «cocodor special edition», 

набор из 2-х зубных щеток из полимерного материала. маркировка paul medison lacha toothbrush

перчатки хозяйственные их полимерного материала. маркировка suncook head house napping rubber gloves

набор готовых соусов для заправки салатов, состоящий из двух упаковок с соусом на основе виноградного уксуса без добавления масел и жиров и трех упаковок с соусом на основе лимонного сока и растительного масла. соуса дозированно розлиты по 25 мл в герметично запаянные полимерные пакеты, которые уложены по шесть штук в пять полимерных боксов, которые упакованы в один полимерный бокс с маркировкой «pig in the garden». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8801068392203

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе фосфатов, оксида титана и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка розового цвета с маркировкой «2080 pure, pink, mountain salt», 160 г, штрих-код отсутствует

кепи из ткани из х/б ткани. маркировка r/ us open

кружево с фигурным краем из синтетических нитей шириной 11 см, длиной 14 метров. маркировка отсутствует

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе фосфатов, кремния, глицерина и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка синего цвета с маркировкой «clio solution+», 150г, штрих-код: 8801441019178

ботинки женские с верхом из текстильного материала, на подошве из полимерного материала, длина стельки 245 мм. маркировка sup

футболка женская из хлопчатобумажных нитей. маркировка bow tie

шорты мужские из джинсовой ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка by itzel/ eon/ bts 2021 muster/ poclain

сарафан женский из джинсовой х/б ткани. маркировка bongbly/ full house/ the itzel/ bronze/

пиджак женский из ткани из синтетических нитей. маркировка lamp authentic/ 3.another/ gamdong/ 1.2 illy/ tatemodern/ douze/ the sil/ paper moon/ ava planet/ concert 101/ 101 moon/

футболка мужская из трикотажного полотна из хлопчатобумажных нитей. маркировка h.1st/ 140.avenue/ ran 2/ the weeknd/ lamerei/ sam young/ 3. another/ stage/ the plan

жилет, утепленный из синтетической ткани, наполнитель синтепон. маркировка iveare

куртка женская демисезонная из синтетической ткани, наполнитель синтепон. маркировка lazer heaven/ paper moon/itzel

платье женское из трикотажного полотна синтетических нитей. маркировка one s taste/ stitch snap/ 3. another

блузка женская из х/б ткани. маркировка ravi/ duplo/ hyejude/ the sil/ coolie/ by gentle b/bongbly/ moda/ triple eight/ its me/ hobak/

одеяло, стёганное из х/б ткани, наполнитель синтепон, размерами 155х210 см. маркировка rose

платье женское вязанное из синтетических нитей. маркировка sam young/ by gentle b/ natural by puco/ anou/ paper moon/ auver_fit/ flamingo/ mars/ ganji/

комбинезон женский из трикотажного полотна из синтетических нитей. маркировка anou

средство для гигиены полости рта – зубная паста на основе фосфатов, кремния, глицерина и растительных компонентов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка красного цвета с маркировкой «clio», 100 г, штрих-код: 8801441017419

средство для наружного применения в форме спрея на основе метилсалицилата, ментола, пропана, бутана, упаковка – металлический баллон бело-синего цвета с маркировкой «cool» и в виде иероглифов, 200 мл, штрих-код: 8806006513580

набор из держателя мусорных пакетов из полимерного материала и пяти пакетов, размерами 170х175х25 мм с перфорацией из полимерного материала. маркировка hany

пакеты для мусора из полимерного материала 30 шт., размерами 170х175х25 мм с перфорацией. маркировка hany

губка из вспененного полимерного материала «меламиновая» размером 10,0х25,0х2,5 см. упаковка полимерный пакет. маркировка magic block.

салфетка для бытовых нужд из синтетического нетканого материала размером 50,0х48,0 см. упаковка полимерный пакет. маркировка aqualine bodentuch. made in korea.

спрей для горла дозированный на основе растительных экстрактов и прополиса, фасованный объемом 50 мл в полимерный флакон с распылительной системой, в картонной коробке с маркировкой «lonicera». изготовитель: р. корея. штрих-код:8809226409312

мочалка из вискозных нитей, размерами 53х12 см. маркировка

зерно ячменя целое, обжаренное, не соложеное, не глазированное, фасованное по 10г в саше-пакетики из нетканого материала для заваривания в качестве зернового напитка. всего 30 саше-пакетиков без бирки, упакованные в одну картонную коробку с маркировкой «dongsuh». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8801037006919.

готовый рыбный соус, выработанный посредством брожения при смешивании рыбы и соли, розлитый в полимерную бутылку емкость 400 мл с дозированным колпачком и с маркировкой «cheiljedang». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8801391102227.

масло кунжутное 350 мл в стеклянной бутылке без маркировки

молотая паприка (capsicum), полученная путем измельчения высушенных стручков растения семейства растений solanaceae, фасованная массой нетто 1кг в герметично запаянный полимерный пакет без маркировки. массовая доля влаги: 6,2%.

резанные на полоски и высушенные корнеплоды дайкона семейства капустных (raphanus sativus chinensis), фасованные массой нетто 500 г в герметично запаяный полимерный пакет «зип-лок». дата изготовления: 2022.02.14. изготовитель: р. корея. штрих-код: 880400500513.

семена кунжута не обжаренные, не измельченные, фасованные массой нетто 520 г в полимерный пакет с завязанной горловиной без маркировки. массовая доля влаги: 6%.

гранулы сферической формы коричневого цвета на основе растительных компонентов и сахаров, упаковка – банка из полимерного материала без маркировки, 500г 

желейный жевательный мармелад без начинки, без обсыпки и глазури на основе студнеобразователя (кукурузного крахмала) и сахаров, с добавлением растительного экстракта женьшеня, в индивидуальной обертке, фасованный массой нетто 180г в герметично запаянный полимерный пакет с маркировкой «korean deer antlers red ginseng jelly». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8809334740901.

жареное мучное кондитерское изделие из пшеничной муки в виде сплетенных в косу жгутов, без глазури и обсыпки, фасованных массой нетто 350г на бумажную подложку и в полимерный с маркировкой «korean traditional cookie». 

готовый овощной соус на основе воды, уксуса, соевого соуса, сахаров, соли, вкусо-ароматических добавок, без жиров и томато-продуктов, розлитый в полимерную бутыль емкостью 2,1л с маркировкой «ottogi pickling sauce for onion». изготовитель: р. корея. штрих-код: 880104512058.

карамель леденцовая без начинки и глазури, без добавления молочных продуктов на основе растительного экстракта женьшеня, в индивидуальной обертке, общей массой 800 г, в герметично запаянном полимерном пакете с маркировкой «korean red ginseng». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8809259660124.

травяной сбор для заваривания напитка из сушеного ферментированного сырья из травянистого растения семейства колокольчиковые (campanulaceae), фасованный по 0,7г в фильтр-пакетики из нетканого материала с биркой, упакованных в индивидуальные бумажные пакеты. пакеты в количестве 40 штук упакованы в картонную коробку с маркировкой «bellflower tea», изготовитель: р. корея. штрих-код: 8805167020579.

жареное мучное кондитерское изделие из пшеничной муки в виде палочек длиной 35 мм без начинки с сахарной глазурью в обсыпке из измельчённых водорослей, фасованных массой нетто 470г в полимерный без маркировки. 

гранулы сферической формы коричневого цвета на основе растительных компонентов и сахаров, упаковка – полимерный пакет с этикеткой серого цвета с маркировкой «jangmung food», и в виде иероглифов, 300г, штрих-код отсутствует

готовая приправа в виде пасты на основе ферментированных соевых бобов и соли, фасованная массой нетто 2,3 кг в герметично укупоренный полимерный контейнер с маркировкой «korean soybean paste». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8801007053455.

высушенная, рубленая кора сосудистого растения семейства вязовые ulmaceae, фасованная массой нетто 600 г в полимерный пакет «зип-лок». дата изготовления: 2021.04.

солено-сушеная, неразделанная (целая) рыба рода анчоусовых (engraulidae). массовая доля воды в продукте – 16,4%. рыба фасована массой нетто 250г в полимерный пакет «зип-лок» с маркировкой «atom atomy». производитель: р.корея. штрих-код: 8809445760027

сухая смесь для приготовления быстрорастворимого орехового напитка. состав смеси: тонкоизмельченные орехи (ореховая мука), рисовый и кукурузный крахмал, растительные масла (8,6%), соль (0,7%), вкусо-ароматические добавки. смесь не содержит молочных и какао-продуктов, фасована массой 18г в герметично запаянный полимерный пакет. пакеты в корличестве 15 штук упакованы в картонную коробку с маркировкой «walnuts, almodnds, jobs tears tea damtuh». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8809257330784.

готовое к употреблению в пищу кулинарное изделие из морских водорослей в виде тонких листов прямоугольной формы, обжаренных в растительном масле (7,8%) с добавлением поваренной соли, фасованных массой нетто 4г в полимерную подложку, упакованную в потребительскую тару – герметично запаянный полимерный пакет с маркировкой «seasoned laver». производитель: р.корея. штрих-код: 8809003991139.

готовый составной пищевой продукт для быстрого приготовления супов в виде смеси состоящей из макаронных изделий из муки в виде хлопьев сублимационной сушки – 45,1%, хлопьев из обжаренных яичных продуктов – 28,6%, высушенных и измельченных пряно-ароматических растений (перо зеленого лука, чеснока, перца красного сладкого) – 24,6%, резанных сушеных водорослей (нори) -1,7%, без добавления мясных ингредиентов животного происхождения.

смесь фасована массой нетто 500 г в герметично запаянный полимерный пакет с маркировкой «nongshim». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8801043056670.

набор из 3-х салфеток из текстильного материала, размерами 37х38 см. маркировка отсутствует

сумка-косметичка из синтетической ткани, размерами 19х13 см. маркировка r.d. star/ elbo profumi/ blossom/ abba/ vital beautie/ filla/ antonio biaggi

набор из 3-х салфеток из текстильного материала, размерами 37х38 см. маркировка household clean cloth

губка для мытья посуды из вспененного полимерного материала и текстильного материала с металлизированной нитью, размерами 10х15 см. маркировка super polish kitchen cleaner. dish cloth

губка для мытья посуды, размерами 13 см. маркировка

набор, состоящий из альбома, сd-диска, карточек с фотографиями. маркировка отсутствует

светильник ручной в корпусе из полимерного материала, размерами 98х225 мм, работающий от 3-х элементов питания тип ааа, управление со смартфона bluetooth. bts

набор из 2-х стаканов из стекла, объемом 310 мл. маркировка bts

набор состоящий из зернового обжаренного натурального кофе, фасованного массой 250г в герметично запаянный полимерный пакет с маркировкой «pascucci* golden sask», фильтр-системы из перфорированного из коррозионностойкой стали без покрытия со вставкой в виде кольца из полимерного материала и кувшина емкостью 250 мл из коррозионностойкой стали с лакокрасочным покрытием. набор упакован в картонную коробку с маркировкой «caffe pascucci* premium gift from italy». 

ботинки детские весенне-осенние с верхом из искусственной кожи, на подошве из полимерного материала, длина стельки 160 см. маркировка barbie barbie

салфетка трикотажная с петельным ворсом из вискозных нитей, размерами 47х57 см. маркировка отсутствует.

ткань из х/б ткани, шириной 55, длиной 440 см. маркировка отсутствует

трикотажное полотно, основовязаное из синтетических нитей, шириной 110 см, длиной 47 метров. маркировка отсутствует.

галстук из синтетической ткани. маркировка отсутствует.

наволочка из х/б ткани, размерами 66х44 см. маркировка pognam home

носки женские трикотажные из х/б нитей. маркировка good socks/ gorn/ cozy/barrel/ empole socks

шарф женский из ткани из х/б нитей, размерами 150х42 см. маркировка

рейтузы детские для детей ясельного возраста из хлопкового трикотажного полотна. упаковка отсутствует. маркировка home run.

майка детская для девочек из трикотажного полотна из х/б нитей. маркировка milk bebe

набор из 3-х салфеток из синтетического трикотажного полотна, размерами 20х23 см. маркировка gemmove kitchen tiwel

мочалка из вискозных нитей, размерами 53х12 см. маркировка renema

набор из 10-ти салфеток из текстильного материала, размерами 23х30 см. маркировка micrifiber cleanser

кастрюля с крышкой из алюминия, с автоматическим перемешивающим приводом (питание от батареек типа аа), объем 5,3 литра, маркировка lamp cook

банка из стекла, размерами 15х8х6 см, с крышкой. маркировка

мыло туалетное на основе натриевых солей жирных кислот, растительных масел, воды, глицерина, ароматизаторов, упаковка – прозрачный полимерный пакет, маркировка на куске мыла «shower mate», 85г, штрих-код отсутствует

лопатка кухонная деревянная, длиной 23 см. маркировка отсутствует

функциональный пищевой продукт в виде жидкости на основе концентрата грушевого сока и экстрактов растительного сырья, без добавления молочных и какао продуктов, без добавленных сахаров и крахмала, фасованный объемом 15 мл для дозированного применения в герметично запаянные полимерные пакеты. всего 50 пакетов, упакованных в картонную тубу с маркировкой «premium extract bellflower root pear stick». число брикс – 80ед. изготовитель: р. корея. штрих-код: 8809479881040.

приправа смешанная сухая, полученная путем измельчения и перемешивания высушенных листьев лавра и хлорида натрия (85,2 %), предназначенная для посола и придания аромата и вкуса готовым блюдам, фасованная массой нетто 300г в полимерную банку. изготовитель: р. корея. штрих-код: 4903024731645.. изготовитель: р. корея. штрих-код: 8809431660409.

жаровня из алюминиевого сплава с равномерным нагревом для газовой плиты, диаметр 34,5 см, высота 5,5 см, маркировка hanaro round

турка металлическая с деревянной ручкой. маркировка отсутствует

сито-кружка металлическая для просеивания муки. маркировка hany

кофемолка механическая изготовленная из стекла и металла. маркировка hario canister coffee

полотенца из бумаги размерами 25х40 см, 20 шт. в рулоне, всего 2 рулона. маркировка gemma bamboo simple roie towel

терка кухонная металлическая, размерами 24х9 см. маркировка отсутствует

набор пищевых контейнеров, состоящий из одного контейнера из полимерного материала, размерами 17х10х8 см, 3-х контейнеров из стекла, размерами 10х5х7 см, одной ложки из металла и одной насадки на ручку кастрюли из полимерного материала. маркировка lock&lock container

овощечистка из полимерного материала. маркировка отсутствует

пластыри для наружного применения (для ног охлаждающие), на основе ментола, растительных масел и экстрактов, упаковка – полимерные пакеты и картонная коробка голубого цвета с маркировкой «ilover cooling foot», 24шт., штрих-код: 8809489970642

кольцо, новое, из сплава недрагоценных металлов, размером (диаметром) 18 мм, без вставок.

браслет жесткий, новый, из сплава недрагоценных металлов, серебристого цвета, без вставок.

одеяло, стёганное из х/б ткани, наполнитель синтепон, размерами 190х140 см. маркировка

цепочка, новая, фантазийного плетения, общей длиной 50 см, с застёжкой на костыль, из сплава недрагоценных металлов, жёлтого и серебристого цветов, со вставками из огранённого прозрачного бесцветного стекла.

серьги, новые, со штекерным креплением, из сплава недрагоценных металлов, жёлтого и серебристого цветов, без вставок.

ободок для волос из металла. маркировка

сухой пищевой концентрат быстрого приготовления первого обеденного блюда, представляющий собой пшеничную лапшу сублимационной сушки (120г) с добавлением сушеных овощей и специй (11г), фасованых в запаяный полимерный пакет. производитель: nonghim, р. корея. штрих-код: 8801043014809

высушенные листья розмарина (rosmarinus) семейства яснотковые (lamiaceae), фасованные массой нетто 150г в полимерную банку с маркировкой «rosemary whole bread garden». банка укупорена крышкой с дозатором. изготовитель: р.корея. штрих-код: 8809242176908.

высушенные измельченные листья базилика (ocimum l.), фасованные массой нетто 110г в полимерную банку с маркировкой «basil whole». банка укупорена крышкой с дозатором. изготовитель: р.корея. штрих-код: 8809219696507

продукт переработки твердого сыра – сыр в порошке с добавлением антислеживающих компонентов (микрокристаллическая целлюлоза) и консерванта (сорбата калия), фасованный массой нетто 227г в полимерную банку с маркировкой «mel-o-age parmesan cheese». банка укупорена крышкой с дозатором. изготовитель: р. корея. штрих-код: 8809256675480.

приправа смешанная сухая, полученная путем измельчения и перемешивания высушенных пряно-ароматических растений (семян кориандра, плодов перца черного, перца красного, чеснока и пр.), хлорида натрия (42,9 %), сахара и крахмала (менее 5%), предназначенная для посола и придания аромата и вкуса готовым блюдам, фасованная массой нетто 360г в полимерную банку с маркировкой «mccormick pepper steak seasoning* youki food». банка укупорена крышкой с дозатором. изготовитель: р. корея. штрих-код: 4903024731645.

функциональный пищевой продукт в жидкой форме на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет (саше) золотисто-красно-коричневого цвета с маркировкой «korean red ginseng extract balance time», 10г, штрих-код: 8804986085196

светильник настольный в корпусе из полимерного материала, характеристики: напряжение 5v 1a, батарея 3,7 v 1800mah, wi-fi, bluetooth. маркировка bt21 smart lamp

многокомпонентный пищевой продукт в виде сухого порошка, предназначенного для ароматизации и усиления вкусовых характеристик готовых блюд, фасованного массой нетто 1 кг в герметично запаянный полимерный пакет с маркировкой «dasida beef soup stock». состав: соль (3,5 %), глутамат натрия (усилитель вкуса и аромата), белок (5,1 %), мясной экстракт, животные и растительные жиры (4,6 %), сахар, крахмал, пряность (молотый черный перец) и вкусоароматические вещества. изготовитель: р.корея. штрих-код: 8801007242156.

ядро миндаля prunus dulcis (mill.) с не удаленной кожицей (эписпермием), резанного на лепестки, фасованного массой нетто 1 кг в полимерный пакет «зип-лок» с маркировкой «sliced almond». дата производства: дата изготовитель: сша. штрих-код: 8809022201707.

карамель леденцовая без начинки и глазури, без добавления молочных и какао продуктов, на основе растительных экстрактов (имбиря, мяты перечной), в индивидуальной обертке, общей массой 122 г, в герметично укупоренном полимерном стакане с маркировкой «lotte super refresh». изготовитель: р. корея. штрих-код:8801062012848.

карамель леденцовая без начинки и глазури, без добавления молочных продуктов на основе заменителя сахара (ксилита), в индивидуальной обертке 92 г, в герметично запаянном полимерном пакете с маркировкой «xylitol anytime». изготовитель: р. корея. штрих-код: 8801062013609.

капсулы на основе растительных компонентов, упаковка – полимерный флакон с этифеткой бело-оранжевого цвета с маркировкой «now, chlorophyll 100mg», 90 капсул, штрих-код: 733739026453

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка

лиофилизат для приготовления раствора для инъекций, на основе пептидов (ботулинический токсин типа а, средство, влияющее на нервно-мышечную передачу), 1 флакон?100ед, упаковка – картонная коробка, маркировка: «botulax 100 botullinum toxin type a 100 units/vial hugel» штрих-код: 08806941000114 

набор, состоящий из цепочки, новой, фантазийного плетения, общей длиной 58 см, с замком-карабином, из сплава недрагоценных металлов жёлтого цвета, с подвеской жёлтого цвета из сплава недрагоценных металлов, без вставок и цепочки, новой, фантазийного плетения, общей длиной 43 см, с замком-карабином, из сплава недрагоценных металлов, жёлтого цвета, без вставок.

набор, состоящий из цепочки, новой, панцирного и якорного плетения, общей длиной 58 см, с замком-карабином, из сплава недрагоценных металлов, жёлтого и серебристого цветов, с подвеской в виде кольца жёлтого цвета из сплава недрагоценных металлов, без вставок и цепочки, новой, панцирного и фантазийного плетения, общей длиной 43 см, с замком-карабином, из сплава недрагоценных металлов, жёлтого и серебристого цветов, со вставками из прозрачного бесцветного стекла.

набор, состоящий из цепочки, новой, панцирного плетения, общей длиной 50 см, с замком-карабином, из сплава недрагоценных металлов, жёлтого цвета, с подвеской жёлтого цвета из сплава недрагоценных металлов, без вставок и цепочки, новой, панцирного плетения, общей длиной 40 см, с замком-карабином, из сплава недрагоценных металлов, жёлтого цвета, без вставок.

цепочка, новая, фантазийного плетения, общей длиной 50 см, с застёжкой на костыль, из сплава недрагоценных металлов, жёлтого и серебристого цветов, со вставками из огранённого прозрачного бесцветного стекла.

набор, состоящий из цепочки, якорного плетения, общей длиной 45 см, с замком-карабином, из сплава недрагоценных металлов, серебристого цвета, без вставок и цепочки, панцирного и фантазийного плетения, общей длиной 68 см, с замком-карабином, из сплава недрагоценных металлов, серебристого цвета, с подвеской из культивированного жемчуга.

набор, состоящий из цепочки, новой, фантазийного плетения, общей длиной 51 см, с замком-карабином, из сплава недрагоценных металлов, серебристого цвета, без вставок и цепочки, новой, фантазийного плетения, общей длиной 49 см, с замком-карабином, из сплава недрагоценных металлов, серебристого цвета, без вставок.

цепочка, панцирного плетения, общей длиной 45 см, со шпрингельным замком, из сплава недрагоценных металлов, с тремя кулонами из полимерного материала, сплава недрагоценных металлов, со вставками из огранённого прозрачного бесцветного стекла.

бусы, новые, с замком-карабином, элементом цепочки якорного плетения серебристого цвета из сплава недрагоценных металлов, общей длиной 61 см, с бусинами из культивированного жемчуга средним размером 5 мм, c кулоном из культивированного жемчуга длиной 22 мм и подвеской из сплава недрагоценных металлов.

набор, состоящий из цепочки, фантазийного и панцирного плетения, общей длиной 52 см, с замком-карабином, из сплава недрагоценных металлов, жёлтого цвета, без вставок, с подвеской из полимерного материала белого цвета, и бус, с замком-карабином, общей длиной 50 см, с замком-карабином, из сплава недрагоценных металлов, с бусинами, имитирующими жемчуг, из полимерного материала, с подвеской из полимерного материала чёрного цвета и вставками из огранённого прозрачного бесцветного стекла.

серьги, новые, со штекерным креплением, из сплава недрагоценных металлов, серебристого цвета, со вставками из огранённых прозрачных бесцветных фианитов.

серьги, новые, со штекерным креплением, из сплава недрагоценных металлов, жёлтого цвета, без вставок.

серьги, новые, со штекерным креплением, из сплава недрагоценных металлов жёлтого цвета, с частичным эмалевым покрытием белого цвета, со вставками из полимерного металла, имитирующего жемчуг.

серьги, новые, со штекерным креплением, из сплава недрагоценных металлов, серебристого цвета, со вставками из огранённых прозрачных бесцветных фианитов.

серьги, новые, со штекерным креплением, из сплава недрагоценных металлов, жёлтого и серебристого цветов, со вставками из огранённого прозрачного бесцветного стекла.

серьги, новые, со штекерным креплением, из сплава недрагоценных металлов, жёлтого и серебристого цветов, без вставок.

серьги, новые, со штекерным креплением, из сплава недрагоценных металлов, серебристого цвета, со вставками из огранённого чёрного стекла.

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты с лидокаином, 1,1 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: sardenya cross-linked hyluronic acid deep with lidocaine manufacture: rfbio co., ltd korea 

функциональный пищевой продукт в порошкообразной форме на основе коллагена, витаминов, растительных экстрактов, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная банка розового цвета с маркировкой в виде иероглифов, 2г х 60пакетов (120г), штрих-код: 8806102877906

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 1,0 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: tesoro tesoro sub-q cross-linked acid. bnc global. made in korea

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 1,0 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: neuramis® lidocaine deep. medytox inc. korea 

картонная коробка белого цвета с надписями: «bienmeso; hypodermec needle; 100 pcs; производитель: jeil tech co., ltd; 32g x 4 mm ; дата; made in korea». в коробке находится 100 игл, упакованных в индивидуальные упаковки с аналогичными надписями, снабженные индивидуальным колпачком и пластиковым основанием. длина иглы 4 мм, внешний диаметр 0,23 мм, материал изготовления: нержавеющая сталь

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке, 2,2 мл?3 шт., упаковка - картонная коробка, маркировка: kiara reju pdrn. 2.2 mlx3 syringes hyaluronic acid and pdrn

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты с лидокаином, 1,1 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: replengen tm with lidocaine volume manufactured by reanzen co., ltd made in korea

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 1 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: regenovue deep implant, hyaluronic acid gel. 1.0 ml штрих-код: (01) 08800021201439 (представлен двумя коробками)

клей для ресниц на основе цианакрилатов, в упаковке для розничной продаже, упаковка – полимерный флакон черного цвета с маркировкой «indigo monster glue», 5г, штрих-код отсутствует

клей для ресниц на основе цианакрилатов, в упаковке для розничной продаже, упаковка – полимерный флакон черного цвета с маркировкой «indigo glue butterfly», 5г, штрих-код отсутствует

сковорода-вок из нержавеющей стали, с крышкой, паровой вставкой, сеткой из нержавеющей стали, общая высота 18 см, диаметр 32 см, объем 5,4 литра, толщина стенки 2,5 мм, маркировка atomy medi-cook

набор из 3- х мужских трусов из трикотажного полотна из х/б нитей. маркировка slazenger slazenger tm. textile co. ltd. made in korea

пилка для ногтей, длиной 18 см. маркировка made in korea

средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке, 2,5 мл ?10 шт., упаковка - картонная коробка, маркировка: dongkook pharmaceutical hyaron prefilled inj. 2,5ml?10syringes korea штрих-код (01)08806534012838 

пластырь для наружного применения на основе хитозана и соединений германия, упаковка – полимерный пакет серого цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «germanium & chitosan, greenon» в виде иероглифов, размером 95 мм х 135 мм, 25 штук, штрих-код: 8809075050000

функциональный пищевой продукт в порошкообразной форме на основе растительных экстрактов и лактобактерий, упаковка – полимерные пакеты (саше) и картонная коробка желтого цвета с маркировкой «green monter d-toc, kombucha lemon black tea», 5г х 10 пакетов (50г), штрих-код: 8809583811384

функциональный пищевой продукт на основе коллагена, витаминов, упаковка – полимерный пакеты (саше) и картонная коробка бежево-голубого цвета с маркировкой «green monster, inner collagen fish collagen 50%», 2 г х 30 пакетов (60г), штрих-код: 8809583810196

функциональный пищевой продукт для дозированного применения в форме желе на основе концентрированных фруктовых соков, воды, стабилизирующих компонентов (камеди), пептидов и вкусо-ароматических веществ, фасованный массой нетто по 20г в 15 герметично запаянных полимерных пакетов (300г), упакованных в картонную коробку с маркировкой «green monster premium collagen 5000». производитель: р.корея. штрих-код: 8809583810936

капсулы на основе витаминов, масел, упаковка – блистеры и картонная коробка розово-голубого цвета с маркировкой «green monster inner conjut», 30 капсул, штрих-код: 8809583810189

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет синего цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «korean glu red ginseng» в виде иероглифов, размером 93 мм х 130 мм, 20штук, штрих-код: 8809158801192

массажная силиконовая щетка для головы диаметром 8,0 см. упаковка полимерная коробка. маркировка masil. head cleaning massage brush. made in china.

образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична маркировке образца № 6

образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична маркировке образца № 160

соска детская из полимерного материала. маркировка fromise baby pacifier

держатель для соски на текстильной ленте с зажимом. маркировка planet cotton clip fromise

форма из полимерного материала, размерами 5х5 см. маркировка fromise fromise

пакет из полимерного материала, снабженный замком zip-lock, размером 9см х 12 см, с маркировкой «fromise baby pacifier», 1шт.

пакет из полимерного материала, размерами 145х100 мм. маркировка fromise fromise baby pacifier

наклейки из полимерного материала с черно-белой печатью, размерами 80х40 мм. маркировка fromise соска-пустышка fromise

картонная коробка белого цвета с надписями: «gmp; natural-meso; 100 pcs; производитель: jeil tech co., ltd; 32g x 4mm ; дата made in korea». в коробке находится 100 игл, упакованных в индивидуальные упаковки с аналогичными надписями, снабженные индивидуальным колпачком и пластиковым основанием. длина иглы 4 мм, внешний диаметр 0,23 мм, материал изготовления: нержавеющая сталь

картонная коробка белого и оранжевого цвета с надписями: «jbp; nano cannula; ultra-thin walled; gaunge size: 27g; length (mm) 40; 2021-05-14; 2024-05-13; jbp korea co., ltd. » и надписями в виде иероглифов. в коробке находится 48 игл и 48 канюли, по парно упакованных в индивидуальные упаковки с аналогичными надписями, снабженные индивидуальным колпачком и пластиковым основанием. длина канюли 40 мм, внешний диаметр 0,40 мм. длинна иглы 12 мм, диаметр 0,45, материал изготовления: нержавеющая сталь

переходник для шприцов в виде пластикового изделия - смешивающая трубка для растворов, упаковка – запаянный пакет, маркировка: «syringe mixing tube» (представлен тремя идентичными образами)

раствор тиоктовой кислоты для инъекций, в ампулах, 10 ампул ? 5 мл, 25мг/5мл, упаковка – картонная коробка, маркировка: «cindella inj.i.v. thioctic acid 25 mg/5 ml, kosdao» штрих-код: 8806699057811

раствор аскорбиновой кислоты для инъекций, в ампулах, 10 ампул ? 20 мл, 10мг/20мл, упаковка – картонная коробка, маркировка: «kosdaq vitamin c inj. dhnp s.c./i.m./i/v. vitamin c. ascorbic acid 10g/20 m manufactored by daehan new pharm» штрих-код: (01)08806699005621

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты с лидокаином, 1,0 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: hyafilia hyaluronic acid filler. hyafilia ® plus grand 1 ml korea штрих-код: (01)08800052000841

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты с лидокаином, 1,0 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: lefilleo deep with lidocaine cross linked hyaluronic acid gel. 1.1 ml korea штрих-код: 8809551910385 

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, 1,1 мл ?2 шт., упаковка - картонная коробка, маркировка: the chaeum premium 1.1ml?2 sy штрих-код (01)08809427070571

образец не предоставлялся, маркировка «sardenya deep (филлер) sardenya1.1 ml. deep with lidocaine. sardenya tm. cross-linked hyaluronic acid. manufacture: rfbio co., ltd», аналогична маркировке образца №

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке, 2,5 мл ?10 шт., упаковка - картонная коробка, маркировка: dongkook pharmaceutical hyaron prefilled inj. 2,5ml?10syringes korea штрих-код (01)08806534012838

образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична маркировке образца № 160

образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична маркировке образца № 16

экспресс-тесты (набор) для качественного выявления специфических антигенов sars-cov-2, присутствующих в носоглотке человека, в наборе 25 тестов, упаковка – запаянные полимерные пакеты, картонная оробка, маркировка: «nowchenk covid-19 ag test. bionote korea» штрих-код: 8809135592457

лиофилизат для приготовления раствора для инъекций, на основе пептидов (ботулинический токсин типа а, средство, влияющее на нервно-мышечную передачу), 1 флакон?100ед, упаковка – картонная коробка, маркировка: «botulax 100 botullinum toxin type a 100 units/vial hugel» штрих-код: 08806941000114 

пилка для ногтей, длиной 18 см. маркировка doktor alex da. doktor alex.

нити синтетические на бобине, 2500 метров. маркировка spun polyester 100%

нити синтетические на бобине, 2500 метров. маркировка pun polyester 100% s

рекламная продукция – каталоги с фрагментами из текстильных материалов различных размеров и цветов. маркировка t.w

кнопка пришивная для одежды из полимерного материала/металла, диаметром 18 мм. маркировка

альбом для фотографий. маркировка d/icon photocard 101 custom book bts

книга, размерами 20х14 см, 67 стр. маркировка seoul hallyu toutist guide

жидкость в фигурном стеклянном флаконе на 50 мл, упаковка – картонная коробка с маркировкой «l"atelier l"atelier des subtils eau de citrus vtxbts. 50 ml. gmp co., ltd», 

капсулы на основе жирных кислот и масел, упаковка – блистеры и картонная коробка бежевого цвета с маркировкой «gc, gmp, epa, dha», 60 капсул, штрих-код: 8809668704297

капсулы на основе лютеина, витамина а, растительных экстрактов, масел, упаковка – блистеры и картонная коробка зеленого цвета с маркировкой «gc, gmp» и в виде иероглифов, 30 капсул, штрих-код: 8809668702026

таблетки на основе комплекса витаминов и минералов, упаковка – померный флакон и картонная коробка белого цвета с маркировкой «gc, gmp», 60 таблеток, штрих-код: 8809668702040

таблетки на основе растительных экстрактов, масел, соединений цинка, витаминов группы в, упаковка – блистеры и картонная коробка бежевого цвета с маркировкой «gc, gmp», 30 таблеток, штрих-код: 8809668702033

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 1,1 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: riff ® with lidocaine. deep. manufacturer: reanzen co., ltd. korea штрих-код: 8809551910606

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 1,1 мл, в шприце, в блистерной упаковке в комплекте со стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: celosome implant with lidocaine. exocobio inc

образец не предоставлялся. маркировка объекта аналогична маркировке на потребительской упаковке обр.586 

образец не предоставлялся. маркировка объекта "celosome ®. strong with lidocaine» аналогична маркировке на потребительской упаковке обр.№ 701 

набор из 10-ти мочалок из полимерного материала, размерами 30х98 см. маркировка color

набор из 20-ти зубных щеток из полимерного материала. маркировка moshi moro moshi moro

заколка-автомат для волос из металла/полимерного материала. маркировка accessory

набор из 3- х мужских трусов из трикотажного полотна из х/б нитей. маркировка slazenger slazenger tm. textile co., ltd.

носки женские трикотажные их х/б нитей. маркировка отсутствует

образец не предоставлялся, маркировка «sardenya sardenya tm. cross-linked hyaluronic acid», аналогична маркировке образца № 1

мезонити с насечками, диаметр 19g, длина иглы 100 мм (в упаковке 4шт.), упаковка – запаянный полимерный пакет, маркировка: «cog 4-1 bc 19g 100mm 4 pcs made in korea»

мезонити с насечками, диаметр 21g, длина иглы 60 мм (в упаковке 4шт.), упаковка – запаянный полимерный пакет, маркировка: «cog 3d 21g 60mm 4 pcs made in korea»

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты с лидокаином, 1,1 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: philos deep with lidocaine cross-linked hyluronic acid gel acmedi korea 

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты с лидокаином, 1,1 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: dermalax deep plus with lidocaine. across cp., ltd cross-linked hyluronic acid south korea 

пластырь для наружного применения на основе хитозана и соединений германия, упаковка – полимерный пакет серого цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «germanium & chitosan, greenon» в виде иероглифов, размером 95 мм х 135 мм, 25 штук, штрих-код: 8809075050000

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, упаковка – полимерный пакет коричневого цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «korean power ginseng» в виде иероглифов, размером 93 мм х 130 мм, 20 штук, штрих-код: 8809158800232образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична маркировке образца № 188

косметическое средство для ухода за кожей лица – средство для очищения кожи (на салфетках из нетканого полотна) на основе воды, пав, хлорида натрия, растительных экстрактов и масел, упаковка – полимерная банка и картонная коробка розово-синего цвета с маркировкой «mediheal, peelosoft, bubbl eraser pads», 20 шт., штрих-код: 8809470128793

образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична маркировке образца № 160

средство для стирки (на нетканом материале - салфетках) на основе пав и ароматизаторов, упаковка – полимерный пакет и картонная коробка желтого цвета с маркировкой «lg» и в виде иероглифов, 30 салфеток, штрих-код: 8801051261189

пластырь для наружного применения на основе растительных экстрактов, салицилатов, упаковка – полимерный пакет зеленого цвета, снабженный замком zip-lock, маркировка «7p-g-h006-t5-03» в виде иероглифов, размером 80 мм х 120 мм, 6 штук, штрих-код: 8800543004013

набор для гигиены полости рта, состоящий из: зубной пасты (на основе фосфатов, кремния, растительных компонентов), зубной щетки (полистирол и полиэтилентерефталат), футляр (полипропилен), упаковка отсутствует, на тубе с зубной пастой с маркировка «perioe», 50г + 1шт. + 1шт., штрих-код отсутствует

шнурок для очков, длиной 65 см. маркировка отсутствует

сумка из текстильного материала, размерами 46х39 см. маркировка daiso daiso

набор деревянных ватных палочек, состоящий из 4-х пачек по 250 шт. маркировка отсутствует.

женские гигиенические прокладки - санитарно-гигиенические впитывающие изделия одноразового применения в полимерной упаковке с маркировкой «sofy», 20 шт. в упаковке (абсорбирующий слой состоит из полотна из целлюлозных волокон) штрих-код: 8809016368577

сумка из полимерного материала, размерами 26х12х10 см. маркировка wellness life wellness life. sports bag

лиофилизат для приготовления раствора для инъекций, на основе пептидов (ботулинический токсин типа а, средство, влияющее на нервно-мышечную передачу), 1 флакон?200ед, упаковка – картонная коробка, маркировка: «re n tox clostridium botulinum toxin type 200 units 1 vial korea» штрих-код: 8800571000216 (представлен двумя образцами)

раствор аскорбиновой кислоты для инъекций, в ампулах, 10 ампул ? 20 мл, 10мг/20мл, упаковка – картонная коробка, маркировка: «kosdaq dhnp s.c./i.m./i.v. vitamin c inj. ascorbic acid 10g/20 ml» штрих-код: (01)08806699005621 

порошок для приготовления раствора для иньекций, в ампулах (дезинтоксикационное средство), на основе глутатиона, 10 флаконов ? 1200мг, упаковка – картонная коробка, маркировка: «glutaone inj1200mg 10 vials glutathione (reduced)» штрих-код: (01)08806468026727 

раствор тиоктовой кислоты для инъекций, в ампулах, 10 ампул ? 5 мл, 25мг/5мл, упаковка – картонная коробка, маркировка: «cindella inj.i.v. thioctic acid 25 mg/5 ml, kosdao» штрих-код: 8806699057811 (образец представлен 3 идентичными коробками)

раствор для инъекций, в ампулах (лекарственный препарат лаеннек, гепатопротекторное и иммуномодулирующее средство), на основе пептидов (гидролизата плаценты человека), 50 ампул ? 2 мл, упаковка – картонная коробка, маркировка: «human placenta hydrolysate, laennec inj., 2 mlx50 amp» штрих-код: 08806811000282

носки мужские трикотажные их х/б нитей. маркировка slazenger slazenger

фартук кухонный из ткани из синтетических нитей. маркировка wonder bunny 100% polyester

носки женские укороченные трикотажные из х/б нитей. маркировка kiss socks kiss socks ankle

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 1,0 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: tesoro deep with lidocaine. made in korea

мезонити линейные, диаметр 30g, длина иглы 25 мм, упаковка – полимерные пакеты и запаянный полимерные пакет (в общей упаковке 2 пакета по 10 шт.), маркировка: «bnc global aestheline beauty and culture 20ea madein korea»

образец не предоставлялся, маркировка «hugel botulax botulium toxin type a 200 units», аналогична маркировке на индивидуальной потребительской упаковке образца № 8 (групповая упаковка содержит 10 индивидуальных потребительских упаковок) 200 units x 10 vials

образец не предоставлялся, маркировка «hugel botulax botulium toxin type a 100 units», аналогична маркировке на индивидуальной потребительской упаковке образца № 236 (групповая упаковка содержит 10 индивидуальных потребительских упаковок) 100 units x 10 vials

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 1,0 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: tesoro deep cross-linked hyaluronic acid. made in korea

картонная коробка белого цвета с надписями: «bienmeso; hypodermec needle; 100 pcs; производитель: jeil tech co., ltd; 30g x 13 mm ; дата; made in korea». в коробке находится 100 игл, упакованных в индивидуальные упаковки с аналогичными надписями, снабженные индивидуальным колпачком и пластиковым основанием. длина иглы 13 мм, внешний диаметр 0,30 мм, материал изготовления: нержавеющая сталь

набор из 5-ти трусов женских из х/б трикотажного полотна. маркировка mulang ruse mulang ruse

набор из 3-х женских трусов из х/б трикотажного полотна. маркировка mulang ruse mulang ruse в упак

набор из 3-х мужских трусов из х/б трикотажного полотна. маркировка valde blanco valde blanco

набор из 3-х трусов для мальчиков из х/б трикотажного полотна. маркировка mr. junior mr. junior unique n comfortable

набор из 3-х трусов для мальчиков из х/б трикотажного полотна. маркировка mr. kids mr. kids

набор из 5-ти детских трусов для девочек из х/б трикотажного полотна. маркировка mr. kids mr. kids

набор из 3-х мужских трусов из х/б трикотажного полотна. маркировка speclo

носовой мужской платок размером 40,0х40,0 см из хлопковой ткани с печатным рисунком. упаковка и маркировка отсутствуют.

сковорода из нержавеющей стали, с противопригарным покрытием, крышкой из силикатного стекла, высота 8,7 см, диаметр 30 см, толщина стенки 2,5 мм, маркировка ejiry the originally designed housewares

мочалка из полимерного материала, размерами 30х98 см. маркировка soft tupe

мыльница из полимерного материала, размерами 14х10х3 см. маркировка отсутствует

сковорода из нержавеющей стали, с противопригарным покрытием, высота 4,6 см, диаметр 30 см, толщина стенки 2,5 мм, маркировка ejiry the originally designed housewares

мочалка для мытья посуды из вспененного полимерного материала с металлизированной нитью, размером 12,0х8,0 см. упаковка и маркировка отсутствуют.

салфетка кухонная из текстильного материала, размерами 38х28 см. маркировка

сковорода из нержавеющей стали, с противопригарным покрытием, высота 4,6 см, диаметр 24 см, толщина стенки 2,5 мм, маркировка ejiry the originally designed housewares

сковорода из нержавеющей стали, с противопригарным покрытием, высота 4,6 см, диаметр 28 см, толщина стенки 2,5 мм, маркировка ejiry the originally designed housewares

шорты детские для девочек из х/б трикотажного полотна. маркировка

губка из вспененного полимерного материала «меламиновая» размером 10,0х25,0х2,5 см. упаковка полимерный пакет. маркировка выполнена в виде иероглифов.

растворимый кофейный напиток с натуральным кофе «maxim mocha gold mild coffee mix» в виде сухой смеси из сублимированного натурального растворимого кофе, растительных жиров «растительные сливки», сахара и ароматобразующих компонентов, фасованный массой нетто 12 г в герметично запаянный полимерный пакетик. 170 пакетиков упакованы в групповую потребительскую тару – картонную коробку. изготовитель: р. корея. штрих-код: 8801037054637

высушенные и измельченные в порошок плоды тропического растения piper nigrum семейства piperaceae, фасованные массой нетто 450г в банку из полимерного материала с маркировкой «black pepper powder». банка укупорена крышкой с дозатором.. изготовитель: р.корея. штрих-код: 8801045459110.

майка детская из х/б трикотажного полотна. маркировка

кухонная принадлежность – шумовка из полимерного материала. маркировка home chef kitcen tool

шумовка из полимерного материала. маркировка home chef kitcen tool

косметические средства для ухода за кожей – гель для подкожных инъекций (филлер) на основе гиалуроновой кислоты, 1,1 мл, в готовом к использованию шприце, в блистерной упаковке в комплекте с двумя стерильными иглами, упаковка - картонная коробка, маркировка: celosome tm strong with lidocaine

образец товара не представлен на исследование. маркировка товара аналогична маркировке образца № 164

средство для макияжа – пудра для лица (со сменным блоком) на основе крахмала, кремния, оксида титана, пигментов, крахмала, упаковка – полимерный футляр и картонная коробка голубого цвета с маркировкой «enough, collagen, hydro moisture two way cake», 13г х 2, штрих-код: 8809347960310

образец не предоставлялся, маркировка «botulax 100 botullinum toxin type a 100 units/vial hugel, аналогична маркировке образца № 236 

образец не предоставлялся, маркировка «botulax 100 botullinum toxin type a 100 units/vial hugel, аналогична маркировке образца № 236 

пиджак женский из ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка

джемпер мужской из трикотажного полотна из синтетических нитей. маркировка helder helder

футболка мужская из трикотажного полотна из хлопчатобумажных нитей. маркировка ous ous seoul

комплект женский из х/б трикотажного полотна, состоящий из брюк и блузки. маркировка отсутствует

брюки женские из ткани из синтетических нитей. маркировка

джемпер женский из трикотажного полотна их хлопчатобумажных нитей. маркировка ous berlin. ous seoul

сорочка мужская из ткани из х/б нитей. маркировка ravi ravi

набор из двух платков из ткани из синтетических нитей, размерами 53х48 см. маркировка

получулки женские трикотажные из х/б нитей. маркировка helder helder

воротник накладной женский из ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка

платье женское из ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка likely likely

юбка женская из ткани из хлопчатобумажных нитей. маркировка likely likely

накладные ресницы, 16 рядов, l (0.10-mix). маркировка ib lashes

средство для макияжа глаз – краска для ресниц на основе акрилатов, воды, пигментов, упаковка – полимерный флакон и картонная коробка черно-сиреневого цвета с маркировкой «semi permanent mascara, black coat», 10 мл, штрих-код отсутствует

чехол для очков из текстильного материала, размерами 18х9 см. маркировка отсутствует

футляр для очков из искусственной кожи, размерами 14х6х4 см. маркировка отсутствует

очки солнцезащитные с вставками из полимерного материала, оправа металлическая. маркировка

салфетка текстильная, размерами 14х14 см. маркировка

ремень поясной из искусственной кожи, шириной 2,5 см, длиной 108 см. маркировка отсутствует

косметическое средство для мезотератии (обладает липолитическим действием (расщепление жировой ткани)) - водный раствор содержащий карнитин, натриевую соль таурохолевой кислоты, фосфолипиды, содержащие холин, 10 флаконов ?10 мл, упаковка – картонная коробка, маркировка: «lipo lab ppc solution phosphatidylcholine 1,000 mg kfda made in korea» штрих-код: 8809383352353

косметическое средство для мезотератии (обладает липолитическим действием (расщепление жировой ткани)) - водный раствор содержащий карнитин, натриевую соль таурохолевой кислоты, фосфолипиды, содержащие холин, 10 флаконов ?10 мл, упаковка – картонная коробка, маркировка: «lipo lab ppc solution phosphatidylcholine 1,000 mg kfda made in korea» 

штрих-код: 8809383352353

средство для макияжа – пудра для лица (со сменным блоком) на основе крахмала, кремния, оксида титана, пигментов, упаковка – полимерный футляр и картонная коробка голубого цвета с маркировкой «enough, collagen, hydro moisture two way cake», 13г х 2, штрих-код: 8809347960303

раствор тиоктовой кислоты (альфа-липоевая кислота) для инъекций, в ампулах, 10 ампул ? 5 мл, 25мг/5мл, упаковка – картонная коробка, маркировка: «chioctocin inj. (thioctic acid) 5ml x 10 i.v.» штрих-код: (01)08806490012231

порошок для приготовления раствора для инъекций, на основе фермента (гиалуронидаза), 10 флаконов, упаковка – картонная коробка, маркировка: «liporase (hyaluronidase) 10 vials daehan new pharm. manufactored by daehan new pharm» штрих-код: (01)08806699046020

порошок для приготовления раствора для инъекций, в ампулах (дезинтоксикационное средство), на основе глутатиона, 10 флаконов ? 600мг, упаковка – картонная коробка, маркировка: «guthione ® inj. 600 mg. bcworld pharm. co., ltd 10 vials» штрих-код: (01)0880653102788

лиофилизат для приготовления раствора для инъекций, на основе пептидов (ботулинический токсин типа а, средство, влияющее на нервно-мышечную передачу), 10 флаконов (коробок) ? 100ед, групповая упаковка – картонная коробка, маркировка: «metox purified neurotoxin complex clostridium botulinum toxin type a 100 units x 10 vials made in korea»

крем обезболивающий на основе лидокаина, упаковка – полимерная туба и картонная коробка бело-голубого цвета с маркировкой «neogenesis neo-chain cream 10,56%», 30г, штрих-код: (01)08806582025026

средство для наружного применения – крем на основе воды, глицерина, глюкозамина, растительных экстрактов, упаковка – полимерная туба и картонная коробка зеленого цвета с маркировкой «glucosamine, cactus glucosamine massage body cream», 150мл, штрих-код: 8809338561205

средство для наружного применения – гель на основе воды, глицерина, ментола, камфоры, растительных экстрактов, упаковка – полимерный флакон с дозатором и картонная коробка бело-синего цвета с маркировкой «aquacool cool 500», 500мл, штрих-код: 8809484660135

средство для наружного применения – гель на основе воды, глицерина, ментола, камфоры, растительных экстрактов, упаковка – полимерный флакон с дозатором и картонная коробка бело-синего цвета с маркировкой «aquacool cool 500», 120мл, 

раствор для инъекций, на основе пептидов (ботулинический токсин типа а, средство, влияющее на нервно-мышечную передачу), 1 флакон (2,5 мл) ? 100ед, упаковка – картонная коробка, маркировка: «innotox® innotox medytox 100 units» штрих-код: (01)08806755001017

В соответствии со ст. 104 ТК ЕАЭС товары подлежат таможенному декларированию при их помещении под таможенную процедуру.

В соответствии с п. 4 и п. 5 ст. 106 ТК ЕАЭС в декларации на товары указываются основные сведения, в том числе: наименование, описание; цена, количество в килограммах (вес брутто и вес нетто) и в других единицах измерения; таможенная стоимость; код товаров в соответствии с Товарной номенклатурой внешнеэкономической деятельности, а так же сведения об исчислении таможенных платежей, специальных, антидемпинговых, компенсационных пошлин.

Согласно ч. 8 ст. 111 ТК ЕАЭС с момента регистрации таможенная декларация становится документом, свидетельствующим о фактах, имеющих юридическое значение

В соответствии с требованиями ст. 51 ТК ЕАЭС объектом обложения таможенными пошлинами, налогами являются товары, перемещаемые через таможенную границу Союза.

В соответствии с требованиями ст. 51 ТК ЕАЭС объектом обложения таможенными пошлинами, налогами являются товары, перемещаемые через таможенную границу Союза. 

На основании п. 1 ст. 53 ТК ЕАЭС для исчисления таможенных пошлин, налогов применяются ставки, действующие на день регистрации таможенным органом таможенной декларации. 

В соответствии с п. 2 ст. 56 ТК ЕАЭС обязанность по уплате таможенных пошлин, налогов при незаконном перемещении товаров через таможенную границу Союза возникает у лиц, незаконно перемещающих товары. 

В соответствии с п. 25 ст. 2 ТК ЕАЭС под незаконным перемещением товаров через таможенную границу Союза понимается перемещение товаров через таможенную границу Союза, в том числе с не декларированием и недостоверным таможенным декларированием товаров.

По результатам таможенного контроля таможенным органом принято решение в сфере таможенного дела № о выявлении факта незаконного перемещения товара, выразившегося в его недекларировании и недостоверном декларировании, на основании которого дата ООО «РУИС» выставлено уведомление № на общую сумму 3 266 397, 55 рублей.

В соответствии с примечанием к ст. 194 УК РФ, уклонение от уплаты таможенных платежей признается совершенным в крупном размере, если сумма неуплаченных таможенных платежей за товары, перемещенные через таможенную границу ЕАЭС, в том числе в одной или нескольких товарных партиях, превышает два миллиона рублей.

Таким образом, ФИО2 было организовано незаконное перемещение товаров в контейнере №№ по коносаменту № № от дата, выразившееся в их недекларировании и недостоверном декларировании с использованием ДТ№, что привело к недоплате таможенных платежей в крупном размере, подлежащих взиманию с ООО «РУИС» и как результат к уклонению ФИО2 от уплаты таможенных платежей.

В судебном заседании подсудимый согласился с предъявленным обвинением, виновным себя признал полностью, и поддержал заявленное на стадии выполнения требований ст.217 УПК РФ ходатайство о рассмотрении уголовного дела в особом порядке, пояснив при этом, что данное ходатайство им заявлено добровольно и после консультации с защитником. Подсудимый осознает правовые последствия вынесения приговора без проведения судебного разбирательства в общем порядке. 

Защитник Безрученко Д.С. заявленное его подзащитным ходатайство о рассмотрении уголовного дела в особом порядке судопроизводства поддержал.

Представитель гражданского истца ФИО5 не возражал против рассмотрения уголовного дела в особом порядке. 

Государственный обвинитель согласился с возможностью постановления приговора без проведения судебного разбирательства.

При указанных обстоятельствах, с учетом положений ст.314 УПК РФ, имеются основания для постановления приговора без проведения судебного разбирательства в общем порядке. 

Суд удостоверился, что обвинение обоснованно, подтверждается собранными по делу доказательствами, а подсудимый понимает существо предъявленного ему обвинения и соглашается с ним в полном объеме; он своевременно, добровольно и в присутствии защитника заявил ходатайство об особом порядке, осознает характер и последствия заявленного им ходатайства; у государственного обвинителя, гражданского истца не имеется возражений против рассмотрения дела в особом порядке.

Действия подсудимого ФИО2 суд квалифицирует по ч.1 ст.194 УК РФ - уклонение от уплаты таможенных платежей, взимаемых с организации, совершенное в крупном размере.

Обсуждая вопрос о виде наказания, подлежащего назначению ФИО2, суд учитывает характер и степень общественной опасности совершенного преступления, личность виновного, обстоятельства смягчающие наказание, а также влияние назначенного наказания на исправление осуждённого и на условия жизни его семьи. 

Подсудимым ФИО2 совершено умышленное преступление, которые в силу ст.15 УК РФ является преступлениями небольшой тяжести.

В судебном заседании изучена личность подсудимого, который на учетах у врача нарколога и психиатра не состоит, по месту жительства характеризуется положительно.

Обстоятельствами, смягчающими наказание ФИО2 в соответствие с п. «г,и» ч.1 ст.61 УК РФ, суд признает наличие малолетнего ребенка у виновного, явку с повинной, активное способствование раскрытию и расследованию преступления, а также в соответствие с ч.2 ст.61 УК РФ учитывает полное признание вины, раскаяние в содеянном, наличие на иждивении несовершеннолетнего ребенка, состояние здоровья подсудимого и его близких родственников, участие ФИО2 в Специальной военной операции. 

Обстоятельств, отягчающих наказание в соответствие со ст.63 УК РФ, судом не установлено. 

Учитывая, необходимость соответствия характера и степени общественной опасности преступления, обстоятельствам его совершения и личности виновного, а также влияния назначенного наказания на исправление осужденного и на условия жизни его семьи, суд полагает, что цели исправления ФИО2 и предупреждения совершения им новых преступлений могут быть достигнуты назначением наказания в виде штрафа. 

При определении вида наказания суд учел положения ст.56 УК РФ. 

Размер штрафа определяется судом с учетом тяжести совершенного преступления, имущественного положения ФИО2 и его семьи, а также с учетом возможности получения подсудимым заработной платы или иного дохода. 

В судебном заседании, из пояснений подсудимого установлено, что он имеет постоянный доход, его супруга также трудоустроена. 

Каких-либо исключительных обстоятельств, связанных с целями и мотивами преступления, ролью виновного, его поведением во время и после совершения преступлений, других обстоятельств, существенно уменьшающих степень общественной опасности содеянного, судом не установлено, оснований для применения ст.64 УК РФ, не имеется.

Обстоятельств, которые могут повлечь освобождение ФИО2 от уголовной ответственности и наказания, судом не установлено.

По смыслу положений ст.1064 ГК РФ вред, причиненный преступлением, подлежит возмещению в полном объеме лицом, виновным в его совершении.

Предъявление исковых требований материального характера к ФИО2 суд находит законным и обоснованным, гражданский иск Владивостокской таможни, подлежащим удовлетворению в сумме 3 266 397,55 рублей. 

Арест, наложенный на имущество ФИО2 по постановлению Фрунзенского районного суда г.Владивостока от дата, суд полагает сохранить для обеспечения исполнения приговора в части взыскания штрафа, гражданского иска. 

Судьбу вещественных доказательств суд разрешает в порядке ст. 81 УПК РФ.

На основании изложенного, руководствуясь ст.ст.299, 307-309, 316 УПК РФ, 

П Р И Г О В О Р И Л :

Признать ФИО2 виновным в совершении преступления, предусмотренного ч.1 ст.194 УК РФ и назначить наказание в виде штрафа в сумме 100 000 рублей. 

Меру процессуального принуждения обязательство о явке отменить по вступлении приговора в законную силу. 

Взыскать с ФИО2 в пользу государства в лице Владивостокской таможни 3 266 397,55 рублей. 

Арест, наложенный на имущество ФИО1 - автомобиль 

<

...>/VIN: №, государственный регистрационный знак: №, переданный на хранение ФИО2, сохранить для обеспечения исполнения приговора в части гражданского иска и взыскания штрафа. 

Вещественные доказательства: инвойс №, компакт-диск № №, ДТ № с сопутствующими документами, хранящиеся в материалах уголовного дела - оставить в уголовном деле. 

Реквизиты для оплаты штрафа: 

(16) Получатель – Межрегиональное операционное УФК (ФТС России)

(61) ИНН – №

(103) КПП – №

(14) БИК – №

(105) ОКТМО – №

(104) КБК – №

(15) Счет №

(17) Номер казначейского счета– №

(107) – Код таможенного органа – №

(13) – Банк получателя – Операционный Департамент Банка России// Межрегиональное операционное УФК г. Москва

УИН: №

В разделах платежных поручений о назначении платежа необходимо указать: «10702000; «УШ»; «Штраф по приговору суда от дата по делу №.

Приговор может быть обжалован в апелляционном порядке в Приморский краевой суд через Фрунзенский районный суд г.Владивостока в течение 15 суток со дня его постановления. 

Дополнительные апелляционная жалоба, представление могут быть поданы не позднее 5 суток до даты судебного заседания суда апелляционной инстанции.

В случае обжалования приговора осуждённый вправе ходатайствовать о своем участии в рассмотрении дела судом апелляционной инстанции. 

Осуждённый также вправе ходатайствовать об апелляционном рассмотрении дела с участием защитника.

Председательствующий Н.А.Орлова